
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: . bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— > 'gadu .... 10.—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jjg^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^fe^^^M*^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^SJI^^^^Sl^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. fst. Tālrunis 20032 ^^Ps^ljPlPlf^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no -11—12 ^qgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, — 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātieņi par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. šludin.) , —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums

par valsts degvīna cenu.
Uz akcīzes nolikuma 333. p. pamata

nosaku valsts degvīnam „Dzidrais" šādas
pārdošanas cenas:

a) 0,5 litra pudelei 40o/0 — Ls 2,00,
b) 0,25 „ „ 40o/o - „ 1,05.
Šais cenās ieskaitīta arī pudeļa vērtiba

un nodokļi par labu kultūras, ceļu un
invalidu fondam.

Šīscenas stājas spēkā ar š.g. 12. februāri.

Piezīme. Turpmāk ar līdzšinējo no-
pildījumu izpārdošanu, 450/q „Dzidro"
(kā rudzu, tā kartupeļu) vairs ne-
izlaidīs.

Rīgā, 1935. g. 19. janvārī.

Finanču ministrs L. Eķis.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdibas Vēstneša"

1929 g. 217. num. izsludināto papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savus 1929. g. 14. un
2? oktobra 2925. un 3105. rīkojumus, kas
izsludināti „Vald. Vēstn." 1929. g. 234.
un 241. num., par mājas alus darīšanu
bez policijas atļaujas noliegšanu, un iz-
slēdzu no aizlieguma rajona Madonas
apriņķi, Saikavas pagastā Vītolkalnu un
Tiltagaia mājas, kuras ietilpst pretēja
„Dobupi" mājas virzienā 1 km garā un
i/2 km platā joslā un Daugavpils apr.
Ungurmaižas pagasta Mucu-Salas mājas
Roberta Ozoliņa saimniecību ar nosau-
kumu ..Bērzkalni".

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 4 februārī.
273, 274 un 4033.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,Pēdējā Brīdī" vienreizēju
naudas sodu Ls 50,— apmērā par drau-
dzīgas valsts aizkaršanu.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī. 161162.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,Talsu Balss" vienreizēju
naudas sodu Ls 25,— apmērā par porno-
grāfisku rakstu ievietošanu.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī. 161165.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. pantu a un b punktu, uzlieku
žurnālam ,,Baltische Monatshef te"
vienreizēju naudas sodu Ls 50,— apmērā
par valsts necienīgu apzīmējumu.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī. 161173.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

248. lēmums.
1935. g. 1. februāri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
biedrībai „Tautas tiesību un veselī-
bas Sargs—H i pokrats".

Likvidācija jāizdara biedrības valdei
līdz 1935. g. 1." maijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

249. lēmums.
Tūkstots deviņi simti trīdesmitpiektā

gada 5. februārī, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas1 kārtibu izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskam
interesēm Kuldīgas skolotāju arod-
niecisko biedrību, kādēļ nolemju mi-
nēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju — Frici Vilku un locekļiem:
Arnoldu Sramu un Jāni Dreimani, ar
sēdekli Kuldīgā, Liepājas ielā 14.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

15. rīkojums
1935. g. 31. janvārī.

1929. g. 128. rīkojuma papildinājums.

Atceļot 1929. g. 128. rīkojuma 1. pantam
pievienoto Lielbritānijas dominiju, kolo-
niju, posesiju un mandatzemju sarakstu
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 221. num.
250. rīk.), Muitas departaments paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g. 216. numurā
publicētā tirdzniecības nolīgumā starp
Latvijas valdību un Apvienotās Karaļ-
valsts valdibu paredzētās muitas likmes
piemērojamas bez pašas Apvienotās Karaļ-
valsts vēl sekojošām Lielbritānijas domi-
nijām, kolonijām, posesijām un mandat-
zemēm:

Indian Empire: British India, Burma,
Aden, Andaman Islands, Bahrein, Bri-
tish Arabia, Laccadire Islands, Minicov
Islands, Nicobar Islands, Perim and
Socotra.

Canada, Dominion of: Labrador, Nevv-
foundland.

Australia, CommonweaIth of: New
South Wales, Nevv Guinea (Territory of),
Norfolk Island, Papua, Queensland.
Tasmania and Victoria.

Nevv Zealand. Dominion of: Cook
Islands and Western Samoa.

South Africa. Union of: Cape of Good
Hope, Natal, Orange Free State, South
West Protectorate, Transvaal.

Bermuda.
Borneo (British North) and Brunei.
British Guiana.
British Honduras.

ļ British West Indies: (Leevvard Islands,
Windward Islands, etc), Bahamas, Bar-
bados, Jamaica & Cavman Islands,
Turks and Caicos Islands, Trinidad &
Tobago.

Leevvard Islands: Antigua and Barbuda,
St. Kitts Nevis with Anguilia, Dominica,
Montserrat, Virgin Islands.

Windward Islands: Grenada and the
Grenadines, St. Lucia, St. Vincent Bri-
tish Cameroons.

Cevlon.
Cvprus.

, Falkland Islands.
iFiji.
Gambia.
Gibraltar.
Gold Coast, Lolonv, Ashanti and [Northern

Territories.
Hong Kong.
Kenya Colony and Protectorate.
Malava: Straits Settlements (Singapore,

Labuan, Cocos-Keeling Islands, Christ-
mas Islands, Penang, The Dindings
Territory, Malacca), Federated Malay
States; Non-Federated Malay States
(Kedah, Perlis, Kelantan, Trengganu).

Malta.
Mauritius: — Rodrigues.
Nigeria Colony and Protectorate.
Naysal and Protectorate.
British Solomon Islands: — Guadalcanal,

Malaita, San Cristoval, Nevv Georgia,
Choiseul, Vsabel, the Santa Cruz Group
Gilbert and Ellice Islands: — Ocean
(or Paanopa) Island, Fanning Island,
Christmas Island.

Tonga or Friendly Islands: — Tongatabu
etc.

Phoenix Islands: — McKean, Gardner,
Birnie, Hull, Enderbury, Phoenix, Can-
ton and Sidney.

Pitcairn Island.
Nevv Hebrides Islands.
Palestine.
Transatordan: — Kerak, Balqa, The Ajluh.
Rhodesia: — Northern and Southern.
St. Helēna.
Saravvak.
Seychelles Islands: — Mahē, Praslin. Si-

Ihouette. Curieuse, La;Dique, Amirantes
and Farquhar Islands, Coetivy, Aslove
and the Aldabra Islands.

Sierra Leone: — Colony and Protectorate.
Somaliland.
Baustoland.
Bechuanaland.
S\vaziland.
Sudan.

B Finanču ministrijas muitas departamenta direktors ļ

I Edvards Dundurs I
?H

'.:?. . ; -ļ... - ff
. i ?

I

miris š. g. 7. februārī

Finanču ministrija I

Finanču ministra rikojums par valsts
degvīna cenu.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Rīkojumi par laikrakstu un žurnāla sodī-

šanu.
Lēmums par ,,Tautas tiesību un veselības

Sargs — Hipokrats" biedrības likvi-
dēšanu.

' Lēmums par Kuldīgas skolotāju arodnie-
ciskās biedrības slēgšanu.

Muitas departamenta rīkojums.
Techniskie noteikumi par petrolejas mērī-

šanas ierīku izgatavošanu, pārbaudī-
šanu un apzīmogošanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 7. februāri.



Tanganyika.
Togoland.
Tristan da Cunha Group.
Uganda.
Weihaiwei.
Zanzibar.

Finanču ministrs L. Eķis.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Apstiprinu
Rīgā, 1935.g. 31. janvārī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Techniskie noteikumi
par petrolejas mērīšanas ierīku izgatavo-

šanu, pārbaudīšanu un apzīmogošanu.

(Izdoti uz likuma par mēriem un svariem —
Lik. kr. 1926. g. 86 — 77. panta pamata.)

1. Ieriķi izgatavojami 1 un 5 litru
tilpuma mērīšanai.

2. Mēru dalījumi jāiegriež stiklā —
vismaz 50 mm garumā, kā šauras svītriņas,
kuras jāpārklāj ar sarkanu, nenomazgā-
jamu krāsu. Apzīmējumi iegriežami vai

arī ielejami stiklā.
3. Skaitlim pie iedaļas jārāda mērā

esošais šķidruma daudzums.
4. Ieriķiem jāietaisa statsvēris un jā-

uzlej svina lodējums visās vietās, kur
ierīku daļu pārbīde varētu ietekmēt izmē-
rāmo petrolejas daudzumu. Svina lodējumi
jāapzīmogo.

5. Ierīkos virsmēra notekai ietaisāma
notekas caurule, un tai jāatrodas ne tālāk
par 15 mm no ierīka viduspunkta.

6. Ieriķi pārbaudei piestiprināmi pie
tvertnēm, nostādāmi līmeniski un pildāmi
ar sūkņa palīdzību. Pārbaude izdarāma
pie + 150 C.

7. Šķidruma daudzums nosakāms pēc
līmeņa un nevis pēc meniska.

a. Vienlitra ierīki.
8. Ierīki izgatavojami no gaiša stikla,

savienojot augšējo ierīka daļu ar apakšējo
ar skārda sieniņu, ne šaurāku par 1/3 no
mēra aploces.

9. Pielaižami 0,5 un 0,25 litra dalījumi.
10. Augšējais ierīka ārējais caurmērs

nedrīkst pārsniegt 78 mm, apakšējais 65 mm
vai 57 mm, ja ir arī 0,25 litra dalījums.

Piezīme. Pielaižami apzīmogošanai
agrāk zīmogotie ierīki, kuru izmēri
pārsniedz augšminētos.

11. Ierīki pārbaudāmi ar ūdeni vai
petroleju. Pēc šķidruma iepildes līdz piln-
mēra svītriņai šķidrumam jāļauj nostāties.
Pēc tam šķidrums, caur ierīka krānu,
jāiztecina litra normālmērā, un, ja ierīka
tilpums izrādās lielāks vai mazāks par
normālo, tad, atlikumu vai iztrūkumu
izmērojot, jāpārliecinās, vai kļūda nepār-
sniedz likumā pielaižamo 8 cm.

12. Pēc ierīka pilnmēra pārbaudāms
tā 0,5 litra dalījums, iepildot ierīka no
jauna šķidrumu.. Šķidrums, kas atrodas
starp pilnmēra un 0,5 litra dalījumiem,
jāiztecina caur ierika krānu 0,5 litra nor-
mālmērā. Ja ierīkam ir arī 0,25 litra dalī-
jums, tad šķidrums, kas atrodas starp
0,5 un 0,25 litra dalījumiem un tāpat arī
no 0,25 litra dalījuma, jāiztecina 0,25 litra
normālmērā. Kļūdu lielums (5 cmun
3 cm) nosakāms tādā pašā kārtībā, kā
11. p. noteikts.

b. Pieclitru ierīki.
13. Ieriķi izgatavojami no skārda, ar

nenoņemamu stikla cauruli, caurmērā
15—20 mm, petrolejas līmeņa novērošanai,
vai ari no gaiša stikla. Skārda ierīku
ārpusei jābūt krāsotai, un uz ier ika jābūt
uzrakstam: Tikai petrolejai, vai arī:
Petrolejas mērīšanai.

14. Ierīka caurmērs nedrīkst būt lie-
lāks par 140 mm.

Piezīme. Pielaižami apzīmogošanai
agrāk zīmogotie ierīki, kuru caurmērs
pārsniedz augšminēto.

15. Pielaižami 1, 2, 3 un 4 litru dalī-
jumi. Litru apzīmējumi uz skārda ierīkiem
uzspiežami uz nenoņemamas misiņa plāk-
snītes, kas apzīmogojama.

16. Stikla ierīki izgatavojami tāpat, kā
8. p. noteikts.

17. Ierīki pārbaudāmi tāpat, kā 11.
un 12. p. paredzēts, raugoties, lai 5 litru
kļūda nepārsniegtu likumā pielaižamo
40 cm, bet atsevišķiem litriem 8 cm.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i.

B. Pavasars.
Mēru un svaru valdes

priekšnieks K. Mežaks.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 7. februārī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

62. rīkojums
par tautas skaitītāju pārvadāšanu pa valsts

dzelzceļiem bez maksas.
Sakarībā ar-valsts statistiskās pārvaldes

sarīkojamo vispārējo 4. tautas skaitīšanu,
atļauju tautas skaitīšanas teehniskiem
darbiniekiem 1935. g. 11., 12., 13. un
14. februārī braukt bez maksas pa valsts
dzelzceļiem 3. klases vagonos, bet, izdarot
vilcienā skaitīšanu, arī augstāku klašu
vagonos.

Bezmaksas braukšanai vilcienos tautas
skaitītājiem jābūt apgādātiem ar sevišķām
Valsts statistiskās pārvaldes izdotām ap-
liecībām, kas uz vilcienu kontrolējošo
personu pieprasījumu jāuzrāda līdz ar
pasi vai kādas valsts iestādes izdotu per-
sonas apliecību.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 7. februārī.
1. Pieņem Deklarāciju par pastāvīgās

starptautiskās tiesas obligātoriskās juris-
dikcijas atzīšanu un nolemj lūgt Valsts
Prezidentu to izsludināt.

2. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu
Kārli Kampi par tās pašas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi.

3. Apstiprina finanču ministra sastā-
dītus norēķinus par 1933./34. saimniecības
gada valsts budžeta izpildīšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 5. februāra rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

487. Brošūra: Otto Zanders ,,Rūda" .
Izdevniecība ,,Mir" Rīgā, Antonijas ielā 12.

Iespiesta spiestuvē ,,Star" Rīgā, Kur-
manova.ielā 15.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri. 161168.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 5. februāra rīkojumu
izņemta no apgrozības, pa kara stāvokļa
laiku:

488. Brošūra: Katrina Lobens ,,Kā
iespējama vielu ārstnieciskā iedar-
bošanās, problēmas atrisinājums".
Izdevniecība ,,Polārzvaigzne" Rīgā. Ie-
spiesta J. Šmita spiestuvē Rīgā, Avotu
ielā 26.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī. 161176.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka Iekšlietu ministrs ar š. g.
1. februāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu,. atļāvis pārdēvēt Jelgavas
apriņķī Džūkstes pagastā esošo nekustamo
mantu „Ķēniņu" mājas, dodot tām no-
saukumu ,,Kārklaiņi ".

Rīgā, 1935. g. 5. februārī. 100979.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

34531 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 21. numurā

ievietotā Birzgales-Taurkalnes-Vec-
muižas mel. sab. „Taļkes upīte" dalīb-
nieku saraksta I grupas: 9. numurā pēc
kārtas 6. ailē nodrukātā ,,7464" vietā
jālasa ,,7064";

18. numura pēc kārtas 5. ailē nodrukātā
,,1 " vietā jālasa „2";

III grupas: 26. numura pēc kārtas
5. ailē nodrukātā ,,4" vietā jālasa „8";

32. numura pēc kārtas 6. ailē nodrukātā
,,5681" vietā jālasa ,,5861".

Techniskās daļas vadītājsM. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 17. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Jelgavas apr. esošās Valgundes pag.
meliorācijas sabiedrības ,, Līdums" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās me-
liorācijas sabiedrības III grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valgundes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Līdums", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 31. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kļūdas izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 30. numurā

iespiestais pārlabojums attiecībā uz Akcī-
zes nolikuma 677. pantu atvietojams ar
sekojošo:

,,Valdības Vēstneša" š. g. 28. numurā
ievietoto pārgrozījumu un papildinājumu
Akcīzes nolikumā II nodalījuma 6. rind-
kopa lasāma šādā Ministru kabineta pie-
ņemtā redakcijā:

,,677. panta 2. daļā atvietot vārdus
„no desmit līdz piecdesmit" ar vārdiem
„no divdesmit pieci līdz simts" un vārdus
,,no piecdesmit līdz simts" ar vārdiem
,,no simts līdz divi simti" un 3. daļā
atvietot vārdus „līdz piecdesmit" ar vār-
diem ,,no divdesmit pieci līdz simts" un
vārdus ,,no piecdesmit līdz divi simti" ar
vārdiem ,,no simts līdz trīs simti".

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 4. februārī.

57. rīkojums Satiksmes ministrs B. Einbergs.

par transittarīfa nosacīšanu dažām Vācijas- un Lietavas-Latvijas un
Igaunijas tiešā satiksmē pārvadājamām precēm.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas tiešā satiksmē, transitā caur Latviju,
pārvadājamām zemāk minētām precēm nosaku veduma maksas aprēķināšanai
sekojošas tarifa klases:

Tarifa klases
Preču nosaukumi ^17

sūtījumi 5t 10t '5 t

Maize
Sviests
Stikls, plāksnēs
Saplākšņi ļ 9 10 11 12
Mēbeles
Kaviārs
Fenolats

Svaigi augļi un ogas:
Āboli
Bumbieri
Plūmes
Ķirši (

9 10 » 12
Zemenes
Avenes
Ērkšogas, jāņogas un upenes (zustrenes) .... 9 — — —

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 12. februāri līdz tam laikam, kad minētām precēm
šīs vai zemākas tarifa klases būs paredzētas Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
tiešās satiksmes tarifā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Valgundes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Līdums",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības III grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu NbNb . Darbu Dalīb-
2 . Dalībniekam ' " " izmaksa pēc nieku
S Dalibnieka

Dalībnieka piederošo vaj Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

« . ,
īpašumu

vjņa ,ietošan3 pēc ēc un pie k3das ākās muižas no kuras skaits Piezīmes
S. vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mērnie- zemes jederēja dalfbneku ar '
2 apzīmējums nQsaukums čības grāmatu P'edere'a

bSKStu meLsab.
% plāniem reģ.stra ™ statūtiem

~T 2
~

3. ļ 4. 5
~~ ~

.
~

. 8. H~ īā
I. Emma Sakars Ieguvēja — 3F — Valgundes pag. Valgundes muižas 282,— 2 . šinI dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2 Pēteris Trumoe Ipmivēis — 4F — 56? 4 lzmaksas summas uzskatāmas par pamatuz. r-etens trumpe . . . . . . ieguvējs — 41- — „ „ „ „ £^>dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3. Anna Indriķa m. Kalniņš. . īpašniece Birzes 2138 „ „ „ „ 252,— 2 tošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
4. Vircavas virsmežniecība . . — Valsts mežs — — — 592,— 4 tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

~—~\—777^, turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,
Kopa 1688,— 12 kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 1196. num. Mel. sab. reģ. 525. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Iecelšanas un atvaļinājumi.
555. pavēle.

1935. g. 5. februārī.
Mašīnu un materiālu direkcijas iepirkumu no-

daļas vadītāju inž. Frīdrichu Pinni š. g.
1. februārī ieceļu par mašīnu un materiālu di-
rektora palīgu — materiālu nozares vadītāju ar
algu Ls 472,— mēnesī pēc 5. kategorijas 2. pa-
kāpes, ieskaitot 1 pakāpi par pabeigtu augstskolas
izglītību, ar izdienu no 1934. g. 10. novembra.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors K. B ļ o d n i e k s.

Kigas apgaoaitiesas i. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 2. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 2. pkt.
apsūdzēto Latvijas pilsoni Broņislavu Pētera d.
Kukacanu, dzim. 1905. g. 6. augustā, agrāk

?dziv. Rīgā, Dzirnavu ielā 74/76, 16. dz.
Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma

meklējamā Broņislava Kukacana vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Ri ' gas apga-
baltiesai un tuvākai policijai. ' Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Broņislava Kukacana drošības
naudu Ls 2Q,—, kuru iemaksāt Latvijas bankā,
vietējā nodaļā, ieskaitot '' Rīgas apgabaltiesas
depozitā (dep. rēķ. 8. JV°), bet drošības naudas
neiemaksāšanas gadījumā Broņislavu Kukacanu
apcietināt, ieskaitot šīs tiesas rīcībā, jo kā dro-
šības līdzeklis pret Broņislava Kukacana iz-
vairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas š. g.
2. februāra lēgiurņu, noteikta drošības nauda
Ls 20,—, līdz kuras iemaksai — apcietinājums.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.
Sekretāra pal. J. Lazdenieks.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 31. janvāra nolēmumu,
meklē Jāni Paulines d. Kūmu, kas apsūdzēta
pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt Jānis
Kūms dzimis 1909. g. 11. jūlijā Kr. Vircavas
pagastā un pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Buļļu
ielā Vīķu krogu pie Jēkaba Dzirjāņa.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Kūma tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Jāni Kūmu apcie-
tināt, ieskaitot viņu_ Jelgavas apriņķa izmeklē-
šanas tiesneša rīcība, par ko paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 4. februārī. R. s. 35/35.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 31. janvāra nolēmumu,
meklē Frīdrichu-Jāni Viļā d. Saulīti, kas
apsūdzēts pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt.
Frīdrichs-Jānis Viļā d. Saulītis dzimis
1885. g. 6. decembrī Lielauces pag.; Latvijas
pasi LL Ma 003747 viņam izdevusi Šķibes pag.
valde 1934. g. 20. februārī ar X° 1050.'

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Frīdricha-Jāņa Saulīša tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījuma Frīdrichu-
Jāni Saulīti apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas
apr. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 4. februārī. R. s. 34/35.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 5. februāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p. un 442. p. 1. d.
apsūdzēto Voldemāru Voičecha d. S k r i b ā n u.
Skribāns dzim. 1911. g. 10. maijā, Latvijas
iekšzemes pasi Ni> 2021/MP JN» 03029 viņam iz-
devusi Istras pag. valde 1928. g. 21. jūnijā.
Skribāns vidēja auguma, garenu, ne visai šauru
seju, biezām lūpām, palielu platu degunu, kura
gals uzliekts uz augšu, un tumši rudas krāsas
matiem.

Atrašanas gadījumā no viņa pieprasāms gal-
vojums Ls 500,—, bet līdz tā iesniegšanai viņš
apcietināms, ieskaitot Ludzas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko pēdējam jāpaziņo.

Daugavpilī, 1935. g. 5. februārī.

Priekšsēdētāja v. V. Greiers.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 4. d.

apsūdzētā Ananija Jāņa d. Osipova meklē-
šanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša"
1932! g. 12. numurā.

Priekulē, 1935. g. 6. februārī. 63/32.

Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Saldus Iecirkņa miertiesnesis
pamatojoties uz savu š. g. 4. iebruāra lēmumu
un Krim. proc. lik. 71. un 841.—846. p.,
meklē 1907. g. (mēnesis un datums nav zi-
nāmi) dzimušo Latvijas pilsoni Vitāliju Jāzepa
dēlu S k r i p k 0 , apsūdzētu pēc Sodu lik. 310. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
meklējamā tagadējā dzīves vieta, lūdz to paziņot
miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1935. g. 4. februārī. 1232/34.

Miertiesneša v. K- Kalniņš.
Sekretārs K. Kāposts.

7. Siguldas kājnieku pulks
atsauc Eduarda J ē r u m a meklēšanu, kas iz-
sludināta „Vald. Vēstn." 1934. g. 218. num.

Pulkvedis Frickauss.

Saimniecības priekšnieks
pulkvedis-Ieitnants (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1490. saraksts.
34243. Černavskis Antons. 44214,34.
34244. Černavskis Antons. 43997 34.
34245. Černavskis Antons. 43996 34.
34246. Eglītis Jānis. 44531/34.
34247. Grachoļskis Jānis. 43562 34.
34248. Kirilovičs Alfons. 43935/34.
34249. Kuznecovs Aleksis. 29631/29.
34250. Lange Roberts. 44130 34.
34251. Laube Staņislava. 35576/31.
34252. Laube Staņislava. 35577/31.
34253. Mika Aleks'andrs. 41562/33.
34254. Ozoliņš Erna. 43168/34.
34255. Bubučis Augusts. 45024/35.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tif ent āls.
Darbvedis Hūns.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

šāds neoficiāls izdevums:

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču

lietošanu policijas darbībā
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas Ls 0,10
ar piesūtīšanu 0,15
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 1. num.

1935. g. Janvāris. Izdevēja Izglītības ministrija.
Zeme. 3. burtn. 1935. g. 7. februārī. Bal-

tijas lauksaimniecības biedrības laikraksts.
Atpūta. 536. num. 1935. g. 8. februārī.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 8. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Krustpils lopkautuves un gaļas izmeklēšanas stacijas takse,
pieņemta Krustpils pilsētas valdes 1934. gada 31. decembra sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas

Pašvaldības departamenta 1935. g. 26. janvāra 113473. rakstu.

1. Par lopkautuves lietošanu-Iopu kaušanu— jāmaksā pilsētas valdei: Ls
1) Par katru liellopu 1,50
2) Par katru sīklopu (teļu, aitu, kazu) . . . . 0,40

2. Par lopkautuvē kautās gaļas apskati un apzīmogošanu jāmaksā:
1) Par katru liellopu 0,50
2) Par katru sīklopu (teļu, aitu, kazu) 0,20

3. Par gaļas apskatīšanu un izmeklēšanu gaļas izmeklēšanas stacijā jāmaksā
pilsētas valdei vai tās pilnvarotai personai: Rar kārtgju Parievestas

gaļas izmeklē- gaļas
sanu gaļas otrreizējo,

izmeklēšanas ārkārtēju
stacijā kontroli

Ls Ls

1) Par katru liellopu līdz 25 kg smagu 0,50 0,20
no 25 kg līdz 50 kg smagu ' 0,80 0,30
„ 50 „ „ 100 „ . , 1,50 0,60
„ 100 „ „ 150 „ , 2,- 0,80
smagākiem par 150 „ , 2,50 I,—

2) Par katru sīklopu (teļu, aitu, kazu) 0,40 0;15
3) Par katru cūku līdz 20 kg smagu 0,50 0,20

no 20 kg līdz 30 kg smagu 0,80 0,30
„ 30 „ „ 40 „ , 1- 0,40
., 40 „ „ 50 „ , 1,50 0,60
„ 50 „ „ 60 „ „ 1,80 0,70
„ 60 „ „ 70 „ „ 2,- 0,80
„ 70 „ „ 80 „ , 2,30 0,90
„ 80 „ „ 150 „ , 3,- ,20
virs 150 kg smagu 4,— l,JU

4) Par gaļas gabalu apskati, ar trichinoskopisku iz-
meklēšanu, par katru kg 0,03

5) Par gaļas gabalu apskati, bez trichinoskopiskas
izmeklēšanas, par katru kg 0,02

Piezīme. Gaļas apskati un apzīmogāšanu, ārpus paredzētām dienām un
laika, pilsētas veterinārārsts var vēl izdarīt otrdienās, ceturtdienās
un sestdienās, no 1. jūnija līdz 1. septembrim no pīkst. 7 līdz 8 un
pārējos mēnešos, no pīkst. 8 līdz 9 ar katrreizēju pieteikšanu pilsētas
veterinārārstam, bet par apskati un apzīmogošanu, šai piezīmē minēta
laikā, jāmaksā virsmaksa 1000;0 un ne mazāk par Ls 2,— katra
atsevišķā gadījumā par labu pilsētas veterinārārstam.

4 Ar šīs takses spēkā stāšanos atcelta lopkautuves un gaļas izmeklēšanas

stacijas takse, kas izsludināta „VaId. Vēstn." 1931. g. 95. numurā.

Krustpilī, 1935. g. 7. janvāri. -y & Pilsētas galva K. Salmiņš.

3748 Sekretārs N. Ozoliņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 8. februārī, pulk-

sten 20 pirmais tautas koncerts par
tautas izrāžu cenām. Diriģents Napoleone Anno-
vaci. Programmā: Mocarta klavierkoncerts (spēlēs
Napoleone Annovaci, reizē ari diriģējot), R. Vāg-
nera Votana atvadīšanās no op. Valkiras (dziedās
Ādolfs Kaktiņš) , un itaju komponistu —
Maskaņji, Lua/di, Pedro/io, Orlando darbi. Pa-
pildināts Nacionālās operas orķestris (70 māk-
slinieku). — Sestdien, 9. februārī, „G r ā f i e n e
Mārica". Piedalās L. Blumentāle, H. Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
G. Neimanis, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 10. februāri,
pulksten 13.30 tautas izrādē ballets „Oulbju
ezers". Piedalās G. Černova, M. Griķe,
H. Plucis un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt I bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 Jāņa
Vītiņa atvadizrādē ,,Aīda ". Piedalās
M. Brechmane-Štengele, H. Lūse, A. Kaktiņš,
J. Niedra, J. Kārkliņš u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Pirmdien, 11. februārī,

^
Grā-

fiene Māric a". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
9. februārī, pīkst. 17.30, svētdien, 10. februārī,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2)„Dienvidjūras paradīz i",
3) Kanādas mežus un 4) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 8. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Vecie un jauni e". —
Sestdten, 9. februārī, pulksten 15.30 skolēnu
3. A abonementā ,,K as tie tādi, kas dzie-
dāja". Pulksten 19.30 Teodora Lāča vies-
izrādē ,,K ī n s". Parastās puscenas. — Svētdien,
10. februārī, pulksten 14 lētā izrādē ,,R a n -
denes Barbara". Pulksten 19.30 „T r ī -
nes grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. Parastās puscenas. — Pirmdien,
11. februārī, pīkst. 19.30 Alises Brechmanes jubi-
lejā E. Zālītes jaunā drāma „Svešas asi-
n i s" Jāņa Zariņa režijā. Piedalās: Alise
Brechmane, Jānis Osis, Elize Miezīte, Milda
Bērziņa, Maksis Grīviņš, Jānis Ģermānis, Rū-
dolfs Baltaisvilks, Osvalds Uršteiris, Irma Grau-
diņa, Richards Zandersons, Teodors Kugrēns.

Dailes teātris. Piektdien, 8. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Jūlijs Cezārs". —
Sestdien, 9. februārī, pulksten 19.30 ,,Figaro
kāzas". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem, puscenas. — Svētdien, 10. febr., pulk-
sten 14 lētā izrādē „J ū r a s vilk i". — Pulk-
sten 19.30 „F i g a r o kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Pirmdien,
11. februārī, pulksten 19.30 tautas izrādē
„Augusts, pasaules brauc ē j s".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ārstēšanas takse 1935. gadam

Jaunlatgales apriņķa Balvu un Viļakas
slimnīcās,

apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 30. janvāra

100825. rakstu.

Par slimnieku ārstēšanu Balvu un Vi-
ļakas slimnīcās 1935. gadā ņemt sekojošu
maksu:
1) Dienas maksa:

a) slimniekiem, uz kuriem attiecas
likums par lauku iedzīvotāju ārstē-
šanu, bez zālēm — Ls 3,50;

b) valsts darbiniekiem, slimo kasu da-
lībniekiem un nelaimes gadījumos
pie darba, vai sakarā ar darbu cie-
šiem — Ls 4,—.

2) Operācijas:
a) sīkākas ambulatoriskās un stacionā-

rās, no Ls 2,— līdz Ls 10,—;
b) lielākas stacionārās, no Ls 10 līdz

Ls 30,—;
c) lielākas operācijas reize, piem., Her-

niorhaphia biiat., ginekoloģiskās ope-
rācijas, apendictomia u. c. līdz
Ls 40,—.

3) Pārsienamie materiāli un medikamenti
atsevišķi pēc slimnīcas pašizmaksas.

4) Masāža lokāla no Ls 0,50 līdz Ls 1,—
par reizi;
Masāža vispārējā — Ls 1,—.

5) Laborātoriski izmeklējumi:
urina pilna analizē — Ls 1,—;
feaces izmeklēšana — Ls 1,50;
krēpu izmeklēšana — Ls 2,—;
pilna asins aina (eritrociti, Hb. leikocīti

un leikocitu formula) — Ls 5,—;
asins grimšanas reakcija — Ls 3,—;

kuņģa sulas izmeklēšana pirms un pēc
proves brokasta — Ls 2,—;

uretras vai cervikalkanāļa sekrēta iz-
meklēšana uz Go — Lz 1,—.

Seroloģiskās histoloģiskās izmeklēšanas:
Rīgas pilsētas slimnīcu takse Ls 2,—

par materiaāma noņemšanas un nosū-
tīšanas izdevumiem līdz ar trauku.

6) Ambulatoriska ārstēšana, ja iesniegti
rajonu ārstu pavadraksti, pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiktas takses,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
117. numurā.
Jaunlatgales apriņķa lauku

pašvaldību vecākais (paraksts).
Sekretārs Znots.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1935. g. 4. februārī.

A K TIV A. Lati S. P A S I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas .... 46338 911 78 Bankas naudas zimes apgrozība . . 37 346 070 —
Ārzemju valūta 6032 261 86 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 950 292 — Rezerves kapitāls 5 028539 63
Valsts kases zimes unmetalla nauda 12 148 362 22 Noguldījumi 20064 399 66
īsa termiņa vekseli 60 275 427 03 Tekoši rēķini 90 392 664 16
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 72 203 693 32 Valsts rēķini un depozīti .... 49257291 14
Citi aktīvi . 17 224 714 28 Citi pasīvi . 7 658 407 92

230 173 662 49 ? 230 173 662 49

Rīgā, 1935. g. 7. februārī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
347S0 Galvenais direktors K- Vanags.



(īiesu
ļ- sIudinofisifEi.
i .i. -

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa 1934. g. 27. oktobri so-
dīja Jechovedu Mendeļa meitu
Ovčinskis, dz. Hiršhorns, pēc
Sodu lik. 236. p. 2. d. 1. pkt., ar
100 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 mēnesi aresta par
kafijas un tējas surogātu izga-
tavošanu , ar nepareiziem ņosau,-
kumu atzīmējamiem,viņas kafijas
darbnīcā ,,Sin ", Rīgā, Stabu
ielā 119.

Rīgā, 1935. g. 5. februāri.
L. 3533/34 ? . :? 34532z ;

Priekšsēdētāja bi M. B'ēfziņš.
Sekretāre Z. lanzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. ģ. 5. aprīlī Alsviķu
pag. mirušā Jūlija Jāņa d. Ruņģa
ir atklāts mantojums 'un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot . no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs 'par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
L. 2440/35. 33371

.Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 5.; dēcmbrī ' Rīgā
mirušās Annas-Julianas-Matildes
Zennels (Sennelš), dzim. Valters,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tjesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja mīnētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
L. 2518/35. 33374

Priekšsēd. b. y. J. Drande.
- Sekretārs p. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz "Civīiproc. nol.
1693. . un' 1695. p., ievērojot
Jāņa Auguļa lūgumu un .savu
1935. g. 16. janvāra lēmumu,
paziņo, ka Jānis Auguls parādu
pēc obligācijās par 1320 rbļ.,
apstiprinātas 1874. g. 21. janv.
ar47. mim. uz nekustāmu mantu
Valkas apr.«- Jaunlaicenes muižas
atdalīto j,Lejas-Auguļu 48. JM2"
māju ar zemes ? grāmatu' reģ.
443."num./ Kārļa Auģuļā^izdbta'š
par labu-baronam fOH Volfarn, —
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depož..Lš28,16, bet augšā minēto
obligāciju nevar "izsniegt atpakaļ
parādnlkēam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir-zudusi.

Tņpēc apgabaltiesas 3. 'civīl-
nodaļa uzaicina visas' personas,
katri - būtu; tiesības , uz augšā
aprādīto obligāciju, ' pieteikties
tiesā Viefia.mēneša laikā, skaitot
no etiē'n-as/ kad' šis sludinājums
iespiests ļ;Vaid. Vēstii/*, āri' aiz-
rāda/ ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies/obligāciju atzīs
pati 1samaksātu; Un' iūdzēj am dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemēs grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 2451/35. II g. ļ 32755o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
9. janvārī izklausījuši /Olgas
Zvaigznīts lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Nikolaju
Jura d. Zvaigznīti par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Nikolaju Jura d.
Zvaigznīti, dzim. 1895. g. 26. sep-
tembrī.

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
L. 658-11 33461o

Priekšsēd. b. v.- P. Eff/erfs.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28, novembrī, izklausījusi Fi-
nanču. ministrijas lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Vik-
toru 'Aleksandra d. Seļivariovu
par mirušu;* nolēma: atzīt par
mitušu/bezvēsts promesošo Vik-
toru Seļivarjovu.

Rīgā,...J]935; g. 23. janvārī.
L. $S7J.!ig.g?j . . . 33462o

Priekšsēd: i b. v, P. E f f e r t š
-Sekretārs, P-. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā--,.iiesas §ēcļē . 1.934.. - gi
1%Č ,fiņv_em' bTļ, izklausījusi Au-
gņsta-Altjed^ iJēkaba d. .Ketlera,
arjļ i^ļgtnerajiēaizgādnibas iecelša-
ņBiS';l'jetuft' iņ;pi^ma: .par bezvēsts
prombūtnē esošā Augusta-Alfreda
Jēkaba d. Ketlera (arī Ketnera)
atstāto mantu nodibināt .aiz-
gādnību" ,/par ko izpildīšanai pa-
ziņot biklu pagasttiesai.

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
L. 5675/34-. . 33463o

Priekšsēd, b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Tajisas Putniņš lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
Šai tiesā 1935. g. 16. janvārī
publicēto 1934. g. 25. oktobrī
Rīgā, mir. Reinholda-Voldemāra
Jāņa d. Putniņa 1932. g. 30. jū-
nijā publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Reinholda Putniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādedvējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.

L. 2302/35. 33359

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz-pivīlproc. nolik. 1628., 1631.
un |17i0, p.parņata, paziņo, ka
pēc J906, g. 11. novembrī mir.
Jārta Burribura jr atklāts- man-
tojums 'un /užaiciria,'katri.ir uz
šo mantojumu yai sakarā ar to
tiesības kā 'mantniekiem, ļēgār
tārierri, ., fideikomisāriem, kredi-
toriem u, 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai'tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot rio šī .sludinājuma iespie-
šanas dienas,, ;

Jā minētās personas savas.tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par tiesības
ņaudējušām.
' Rīgā, 1935. g.; 24. janvārī.
L. 2533/35. i 33373

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs. P. B. i r ķe n š

Rīgas.apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol, 1628., 1631. un
1710. p. pamata/, paziņo, ka pēc
1934. g. 8. augustā ftīgā mir.
Hermaņa Pētera d. Zandera ir at-
klāts mantoj. '. un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to - tiesības kā mant-
.nieķiem ,, legātārfem, fideikomisā-
riem, krejditofierri u.. . 1.1., pieteik-
šīs.tiesības-minētai tiesai 3 mē
nēšu ,lāikā,.-skaitot no šā sludina
juma iespiešanas dienas.
' . Ja v.minētās, \ personas . savas
tiesībās ..augšā, uzrādītā termiņā
?nepieteiks, viņas atzīs' par šīs
tiesības zaudējušām.
'; Rīga,:;; 1935.' i. 24. janvārī..
L. 2482/35. 33372

Priekšsēdētāja ;b. B. Cī 'rdtis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 11. februārī' Rīgā
mirušā Ernestā Pētera dēla
Krasta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam it uz šo manto-
jumu ' vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditotriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks,viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
L. 2481/35. 33458

Priekšsēdētāja b. B. C i r u 1i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ķa
pēc 1914. g. 23. martā Slokas
pagastā mirušā Kaspara Anša
dēla Veica ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, leāgtā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u.t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. janvāri.
L. 2443/35. 33459

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. 22. maijā Rīgā mir.
Konstantīna Jūlija d. Ernšteina
un 1918. g. vasarā Pēterpili

mirušā Jūlija Pētera dēia un
viņa sievas Jūlijas Ernšteiniem
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludināj. iespiešanas dienas.

' Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
L. 1981/35. 33460

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra P. Birkens ,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p.. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 1. martā Mangaļu pag.
mirušās ļtees Kalle, dzim.
Veide ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātār., fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

? Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 2/665/35. 33366

' Priekšsēd. b. B: Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. gJ-24. Septembrī Jaun-
piebalgas pag. mir. Annas Ieviņš,
dzim.Strēlnieks, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir Už šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 2498/35. 33368

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik, 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 9. janvārī mir' . Jēkaba
Reča d. Krēsliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to-tiesībāstTdi..'mantniekiem, legā-
tāfieni, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t.-t., pieteikt šis: tiesības
minētai, tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot.no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības; augšā,uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, ; viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā; 1935. g. 25. janvārī.
L, J028/35- 33367

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
:; Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc .nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 11. novembrī mir.
Andreja - Arnolda Pētera d.
Lejiņa-Lejas ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 2377/35 33375

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Vidrižu pag.' tiesas iesnieguma
pamata, uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 9. janvāri publicēto
1934. g. 24. oktobri Vidrižu
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Mieža
1934. g. 24. oktobrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Mieža mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tisības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2115 35 33363x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civūproc. nolik. 1584., 1628.
iīdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīnik. 2451. p. pamata, uz
Lotes Siiiņš lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 23. jan-
vār7 publicēto 1933. -g. 25. jan-
vār Kalsnavas pag.' mir. An-
dreja Jāņa d.' Šiliņa 1932. g.
13. decembri Kalsnavas pag.
tiesā publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Šiliņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t.', pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai

^
3 mēnešu laikā, skaitot

no šī; . sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minēti termiņā nebūs
izdarīts, tad. minētās 'personas
atzīs, kā atteikušās .no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g- 26. janvārī.
L. 2609/35 ; 33361x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un' 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Aleksandra Dzeņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesa 1934. g.
28. novembrī publicēto 1934. g.
17. jūnijā Sarkaņu pag. mir.
Minnas Jāņa m. Porietis, dzim.
Kalniņš, 1928. g. 20. jūnijā
publiska kartībā sastādīto man-
tojuma līgumu, kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Minnas Porietis
mantojumu vai sakarā ar, šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2133/35 33362x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Ansis-Eduards Kristapa dēls
Švolmanis un Katrīne Jura m.
Švolmanis, dzim. Gruntmanis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1935. g. 3. janvārī ar reģ.
41. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
' Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.

L. 2596 33940z
Priekšsēdētāja b.v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Nikolajs Jēkaba
dēls Jirgensons un Evelīne Jā-
zepa m. Jirgensons, dzim. Jo-
zaitis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1935. g. 3. janvāri
ar reģistra 89. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzētc
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Ļ. 2579 3394Iz
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Kārlis Pētersons un Kristine
Ronis noslēguši priekšlauiības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
ianda 1935.g. 9. janvārī ar reģistra
595. num., ar kiuu viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2573 33942z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Ansis Kolonius
(Hans Colonius) un Aiīse Bekers,
dzim. Radvil (Alice Becker, dzim.
Radvviii) noslēguši priekšlauiības
līgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 28. decembrī ar
reģistra 12043. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
lauiato mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2593 33943z
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop/ 36: p.-
piezīmes pamata, paziņo, ka
Kārlis Hermaņa d. Veidemanis
un Šarlotte Ludviga m. Veide-
manis, dzim. Špērs, J!l noslēguši
savstarpīgq laulības 'līgumu -pie
Rīgas notāra V. Blūma 1935: g.
31. decembri ar reģistra 3045. n:
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto, laulību ir atcēluši' Vie-
tējo civīllik. 79/ un tUrpm.
pantos paredzēto laulāto mantj's,
kopību. '<?

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2564. . 33945b

Priekšsēd. b.v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3..civīlnodaļa,.
uz Civillikumu' 36, p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Boruchs-

.£haima d.-.Hackelovtčs., un...:Vi.ņa
sieva ..Estere Jankeļa m.,- :dzim.

..Gurvičs,' noslēguši savstarpīgo-
'laulības līgumu pie Rīgas notāja]
V. Bluma 1935. g.; 14. janvārī
ar. reģistra 468. num., ar";lujru'
viņi attiecībā uz viņu .nosiSgto-
lāulību ir .atcēlusī- Civillikumu- ,
79. un turpm. pantos .paredzēto;
laiilāto mantas; kopību. ; ;- .r: .

Rīgā, 1935: g: 1. februāri.- j '- :
L. 2670. - : ?? ? 34257b::

Priekšsēd. d, B. Cīrulis.
Sekretārs P. ? Birkens.

Rīgas apgabaliesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīiiik. kop. 36 p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Meiers Rubina d. Šteins un
Vichna Lazara m. Šteins, dzim.
Dukarevičs, noslēguši savstarpīgo
laiaības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 7. janvārī
ar reģistra 164. num ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. Un turpm: pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvāri-
L. 2563. 33944b

Priikšsēd. b. v. P. Efferts..
Sekretāra v. .E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civīllik. kop. " 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Jānis Kārļa d. Millers (Muller)
un Kristine Miķeļa m. Millers,
dzim. Balodis, noslēguši s.av?
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1935. g,
4. janvāri ar reģistra 80. num,,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu,
noslēgto iauiību ir atcēluši. V.ie-,
tējo civīllik. 79. un turpm.
pantos-paredzēto laulāto mantas
kopību. .- .,. :? i

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2595. . s .- ? 3.3051b

Priekšsēd. b. v.' P. Efferts.
. Sekretāra v.Ē.' Lāsmatfis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, , ka.
Viktors- Ābele (Ahbel) un Zofija-
Ābele (Ahbel), dzim. Goleniščeva-
Kutuzova, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas/notāra
P. Socka 1935. ' g. ,.7. janvārī
ar reģistra 175. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ier atcēluši Vietējo civīllik.
79- un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas korjību.

Rīgā, 1935. g. 36. janvārī.
L. 2565. 33946b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar. Civīlroc-.tiol. . 1575. p.,
paziņo, ķa 1935. g. 13. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē.nolasīs 19.33, ,g, 4. oktobrī
Kastranespaģa'stā mirušā Miķeļa
Kriša dēla Lazdiņa , testāmenttf.

Rīgā, 1935. g.' 2. februāri.- 'ļ ;
Priekšsēdētāja b. B.. C.īru 1is,'

34534o Sekretārs P. Birkens.. ',

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Rūdoifs-Roberts Kreicbe 'rgs un
Teodora Kreicbergs, dzim. Bul-
vans, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 8. janvārī ar
reģistra 204. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopibu.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2566. 33947b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa-,
saskaņā ar Civīiproc.-nol. 1575j-p.,
paziņo, ka 1935. g, 13. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. , 17. maijā
Smiltenes pagastā mirušās Karlt-
nes Pētera m- Gainīs, dzim.
Matvejs, testamentu. 34535o'

Rīgā, , 1935. g. 2. februārī. ;
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 13. februārī
minētās nodaļas atklātā ' tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 31. maijā'
Ēveles pagastā mirušā Jāņa
Spriča dēla Bārdiņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34536 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Žeroms Ābrahams (Abragams)
un Odette Dupuis, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1935. g.
5. janvārī ar reģistra 370. num.
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 30: janvārī.
L. 2561 33948b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 22. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied- '
riba: Biedrība ,,Latvijas arodu
organizācija ,,Sports", ar valdes
sēdekli Rīgā. 32979b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. janvāra lēmumu pārreģistrēta
Žīdu tautības Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības krāj-aizdevu
sabiedrība ,,Demkar" ar jaunu
nosaukumu: Žīdu tautības Lat-
vijas atvaļināto karavīru krāj-
aizdevu sabiedrība „Demkar'-,
un reģistrēti biedrības biedru.
pilnā sapulcē 1924. g. 2. dec.
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Mozus Izaka d. Nuroks un Rozā
Šabseļam. Sons, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1934. g. 21. decembrī
ar reģistra 10404. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2547. 33949b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
22. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Mores piensaimnieku sabiedrīb.""
biedru pilnā sapulcē 1934. g„
19. augustā pieņemtie grozītie;
statūti. 32981b
Nod. pārziņa v. L. Brimmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada
22. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Ārciema patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. g..
9. decembrī pieņemtie grozītie
statūti. 32982b
Nod. pārziņa v. L. Brimmers,

Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
25. decembrī mir. Žaņa-Aiberta
Jāņa d. Meldera atstāto mantoj.
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 25. janvāri.
M. 1. 1382/35. 33185

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus,
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Vladislavs Ivanelis un ' Marija
Ivanelis, dzim. Medvedevs, nor
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1935. g. 4. janvārī ar reģ.
252. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir at-
cēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvāri.
L. 2548. 33950b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
13. februārī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
13. oktobrī Liezeres pagastā
mirušā Andreja Gusta dēla
Anzona (Ansona) testamentu.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34533o Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
19. augustā mir. Pētera Friča d.
Vindzola atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. 1. 1384/35. 33186

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,.A" ar 411. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Š. Gutnera mantnieki",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Dāvids Gutners, dzimis Daugav-
pilī, 1905. g. 31. augustā, dzīvo
Daugavpilī Iebraucamā ieiā46,un
2) Meiers Gutners, dzimis Daugav-
pilī, 1909. g. 13. jūlijā, dzīvo
Rīgā Tērbatas ielā 26. Sevišķi
pilnvarots pārstāvēt sabiedrību
Dāvids Outners. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Daugavpilī Rīgas
ielā 28; darbības nozare: tirdz-
niecība ar traukiem; sabiedrība
nodibināta 1931. g. 2. janvārī un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 34215o

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 405. num. ie-
rakstīta firma ,,Jānis Demidovs",
kuras īpašnieks Jānis Demidovs,
dzim. 1887. g. 8. maijā Kacēnu
pagastā, dzīvo Kacēnu pagasta
Gorškovas ciemā. Uzņēmums
atrodas Kacēnu pag. Gorškovas
ciemā; darbības nozare: tirdz-
niecība ar vīniem; uzņēmuma
darbība atklāta 1928. g. 1.' janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
34209 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 20. nov.
mirušā Ontona Staņislava dēla
Opoļņika 1933. g. 1. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 18. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1472a. 34. 32853b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. februārī
mirušā Staņislava Oduma d.
Laizana, 1930. g. 23. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 11. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 2043a. 34. 33006b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Anastasijas-Nadeždas Čemis
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. aprīlī SPRS
Rostovā mirušās Jūlijas Kazi-
mira m. lliško atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 942a. 35. 33200b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. februārī mir. IevaltaBoitmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. 1. 1393/34. 33193

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
31. jūlijā mirušā Andreja
Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. I. 1385/35. 33187

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 5. jūnijā mirušā Pētera
Mārtiņa d. Grīnberga 1934. g.
5. jūnijā, Talsu apr. Lubezeres
pag. Klapiņu mājās, mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 1367 33194b

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
14. aprīlī mirušā Jāņa Josta d.
Ķēruša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. I. 1483/35. 33168

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 16. septembrī, mirušā
Viļā Frīdricha d. Bergmaņa un
Emīlijas Bergmanis savstarpējo
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 1333. 33195b

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 13. aprīlī mir. Annas

Anša m. Riekstiņš, dzim. Zab-
lovskis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. 1. 1368/35. 33189

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu un Civīiproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Ievas Ungerts
lūgumu viņas prasības lietā pret
Žani Ungertu, dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Žani
Ungertu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisko dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 100-L/35. 32987b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
16. oktobri mirušā Friča Jāņa d.
Boitmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
M. 1. 1369/35. 33190

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Rūjas
lūgumu, 1934. g. 22 decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Annai
Rūjai piederošo nekustamo mantu
Nigrandes pag. Meldzeres ,,,,Upes-
Pūteļu" mājas ar krep. II reģ.
692. num., un nostiprināta
1913. g. 4. maijā ar žurn. 581. n.
uz Gusta Koķis vārdu 1500 rbļ.
lielumā, blanko cedētu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
606/34. 33198b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
28. augustā mir. AnnasCers, dzim.
Ozoliņš, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdibas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
M. 1. 1392/35. 33191

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 18. aprīlī mirušās Annas
Jēkabsons, ari Jakobsons, dzim.
Ratnieks atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 25. janvārī.
M. 1. 1388/35. 33192

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

sakarā ar Juzefas Jakucs lūgumu
un saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 28. maijā Lietuvā
Kalnicu sādžā mirušā Antona-
Bronislava Jāņa d. Jakucs atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesaai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janvāri.

L. 414a 35. 32841o
Priekšsēdei, b. A. S t r a z d i ņ s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 7. decembrī
mirušā Pētera Pāvela d. Pavlova
1933. g. 24 '. oktobrī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 13. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1290a. 34. 32851b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 23. aprīli
mirušā Jevdokima Andreja d.
Pupona 1934. g. 16. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. II- sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.

L. 1447a. 34. 32852b
Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 26. aprīlī
mirušā Matīsa Andreja d. Lēļa
1933. g. 8. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 341a. 34. 32849b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 11. aprīlī
mirušā Vasilija Alekseja dēla
Kušakova 1933. g. 4. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 11. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1179a./34. 32850b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. februārī
mirušās ļevdokijas Agafona m..
Polisadovs, 1932. g. 10. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 14. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1S35. g. 23. janv.
L. 1017a./34. 32847b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 26. martā
mirušā Feodosija Nefeda dēla
Volkova, 1932. g. 13. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 28. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1116a./34. 32848b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 4. februārī
mirušā Nikolaja Nikolaja dēla
Michailova, 1934. g. 13. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 28. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1509a./34. 32845b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K- O z o 1 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 21. decembri
mirušā Meikula Pētera d. Keiša,
1933. g. 5. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 4. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1086a./34. 32846b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K-, Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. augustā
mirušās Matildes Reca-Andreja
meita Āboliņš 1933. g. 1. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 14. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1283a./34. 32842b

Priekšsēd. b. v. E. T ī c i s.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. martā
mirušā Ontona Kazimera dēla
Uzulnika, 1934. g. 19. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 10. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. janv.
L. 1317a./34. " 32843b

Priekšsēd. b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. novembrī
mirušā Franča Jāņa d. Kono-
padska, 1931. g. 15. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 1962a..'34. 33007b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 29. oktobrī
mirušā Saveiija Jermolaja d.
Kondratjeva, 1933. g. 9. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 14. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 1720a./34. 33008b

Priekšsēd. b, J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 18. maijā
mirušās Antoniņas Mičulovs,
1925. g. 17. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 27. oktobra
iēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 1844a./34. 33009b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 29. novembrī
mirušā Franča Melkuļa d. Paula,
1933. g. 20. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 14. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 1709a./34. 33010b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 20. decembrī
mirušās īvas Žogots, 1925. g.
26. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
23. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 25. janv.
L. 1729a./34. 33011b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 402. num. ie-
rakstīta firma ,.Aleksis Grudulis",
kuras īpašnieks Aleksis Grudulis,
dzim. Barkavas pag- 1889. g.
18. decembrī, dzīvo Barkavas
pag. Lauru mājās. Uzņēmums
atrodas Barkavas pagasta Lauru
mājās; darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. 34206o

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E.Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 403. num. ie-
rakstīta firma ,,B. Serebro",
kuras īpašniece Hava-Beila Se-
rebro, dzim. Rēzeknē, 1891. g.
janvārī, dzīvo Rēzeknē Ērgļu
ielā 9. Uzņēmums atrodas Rē-
zeknē Tirgus laukumā 37; darbī-
bas nozare: tirdzniecība ar siļ-
ķēm; uzņēmuma darbība atklāta
1920. g.' 34207o

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g- 29, janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 404. num. ie-

rakstīta firma „Ābrāms Mindeļs",

kuras īpašnieks Ābrams Mindeļs,
dzim. Rēzeknē, 1905. g. februārī,
dzīvo Viļēnos Brīvības ielā 30,
bij. Krievijas pavalstnieks. Uz-
ņēmums atrodas Viļēnos Brīvības
i'elā 30; darbības nozare: tirdz-
niecība ar koloniālprecēm; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1928. g.

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
34208 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ' ,.A" ar 410. num. ie-
rakstīta firma „V. Roze", kuras
īpašniece Vichne Roze, dzimusi
Pliners, dzim. Viļakos. 1899. g.
8. oktobrī, dzīvo Līvānos Rīgas
ielā 244. Uzņēmums atrodas
Līvānos Rīgas ielā 99 un 244;
darbības nozare: tirdzniecība ar
koloniālprecēm, tabaku un taba-
kas izstrādājumiem: uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g.2. janvārī.

Daugavpilī. 1935. g. 1. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
34214 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 416. num. ie-
rakstīta firma „Mozus Kupsiks",
kuras īpašnieks Mozus Kupsiks,
dzim. Viļēnos, 1909. g. 15. no-
vembrī, dzīvo Viļēnos, Varakļānu
ielā 1. Uzņēmums atrodas
Viļēnos, Varakļānu ielā 1; dar-
bības nozare: tirdzniecība at
dažādām precēm un Varakļānu
ielā 2 vaistsdegvīna izdalīšana.
Pirmā uzņēmuma darbība at-
klāta 1923' . g. bet otrā 1932. g.
I. aprīlī. 34220

Daugavpili, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 414. num. ie-
rakstīta komanditsabiedrība ar
firmu: „Austrumu Latvija,
A. Osis un biedri", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Al-
frēds Osis, dzimis Rīgā 1900. g.
17. februārī, dzīvo Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 15; 2) Jankels-
Bencels Kuperšmits, dzunis Dau-
gavpilī, 1883. g. dzīvo Daugav-
pilī, Kr. Valdemāra ielā 54;
3) Hlavna Jachads, dzimis Krās-
lavā 1892. g. dzīvo Daugavpilī,
Maizes laukumā 170, Sevišķi
pilnvarots pārstāvēt sabiedrību
Alfrēds Osis. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 32; darbības nozare:
grāmatu iespiešana un iesiešana,
zīmogu izgatavošana un tirdz-
niecība ar skolu, iestāžu kantoru
un kancelejas piederumiem. Sa-
biedrība nodibināta 1923. g.
22, decembrī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. Sabiedrībā
piedalās viens komanditists ar
pieci simti latu dalības naudas
kopsummā. 34218

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 4C9. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Barzel", J. K. Starobins
un dēli, brāļi Averbuchi, N. Apters
un A. Starobins, kuras personīgi
atbildīgie biedi 1:1) Jankels Staro-
bins, dzimis Grīvā 1848. g.,
dzīvo DaugavpilīCietokšņa ielā 4;
2) Leizers Starobins, dzimis Dau-
gavpilī, 1897. g. 3. decembrī,
dzīvo DaugavpilīCietokšņa ielā4;
3) Isajs Starobins, dzimis Dau-
gavpilī, 1893. g. 20. augustā,
dzīvo Daugavpilī Rīgas ielā 18;
4) Ābrams Starobins, dzimis Dau-
gavpilī, 1886. g. 4. maijā, dzīvo
Rīgā Vilandes ielā 4a; 5) Nochums
Apters, dzimis Daugavpilī,
1867. g., dzīvo Daugavpilī Vie-
stura ielā 33/35; 6) Leiba Aver-
buchs, dzimis Lietuvā, 1878. g.,
dzīvo Daugavpilī Lāčplēša ielā 17;
7) Leja Averbuchs, dzimusi Dau-
gavpilī, 1873. g., dzīvo Daugav-
pilī, Lāčplēša ielā 17. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Jankels, Leizers, Isajs un Ābrams
Starobini, Nochumš Apters un
Leiba Averbuchs. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Daugavpilī Kr.
Valdemāra ielā 34; darbības
nozare: tirdzniecība ar dzelzi.
Sabiedrība nodibināta 1931. g.
22. februārī uz 3 gadiem ar tiesī-
bām līgumu pagarināt uz turp-
mākiem 3 gadiem, ja to nav
neviens no biedriem 6 mēnešus
pirms līguma termiņa notecējuma
uzteicis. Sabiedrības darbība
atklāta 1931. g. 22. febr. 34213

Daugavpilī, 1935. g. 31. janv.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 408. num. ie-
rakstīta firma ,,G . Veismanis",
kuras īpašniece Gesja-Hava Veis-
manis, dzim. Rēzeknē, 1903. g.
14. septembrī, dzīvo Rēzeknē
15. maija ielā 25. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē 15.maija ielā 25;
darbības nozare: tirdzniecība ar
koloniālprecēm; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1909. 'g. 34212o

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 413. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,J . Neimarks, īpašnieki
R. Neimarks un biedri", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Raicha-Beila Neimarks, dzim.
Daugavpilī, 1874. g., dzīvo Dau-
gavpilī Lāčplēša ielā 35; 2) Mor-
duchs Neimarks, dzim. Daugav-
pilī, 1907. g., 20. maijā dzīve
Daugavpilī Lāčplēša ielā 35;
3) Meiers Joffe, dzimis Daugav-
pilī, 1894. g. 29. decembrī, dzīvo
Daugavpilī Aizsargu ieiā 47,
S.P.R.S. pavalstnieks. Pārstāvēt
sabiedrību pilnvaroti tikai visi
trīs kopīgi, t. i. Raicha Neimarks,
Morduchs Neimarks un Meiers
Joffe. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Daugavpilī Rīgas ielā 9;
darbības nozare: tirdzniecība ai
apģērbiem un diegiem; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 22. augustā
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība. Firmas prokūrists —
Morduchs Neimarks. 34217o

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 407. num. ie-
rakstīta firma ,,Nechems Fleiš-
manis", kuras īpašnieks Nechems
Fleišmanis, dzim. Grīvā, 1902. g.
2. decembrī, dzīvo Daugavpilī
Raiņa ielā 34. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī Lopkautuves laukumā
darbības nozare: tirdzniecība ar
lopiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. ģ. 3. februārī. 3421 lo

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekret. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodajas
reģistrā ,,A" ar 412. num. ie-
rakstīta firma „Miķeļa Postnieka
Kalkūnes spirta dedzinātava",
kuras īpašnieks Miķelis Postnieks,
dzim. Rīgā, 1878. g.' 22. septembrī,
dzīvo Rīgā 1. Lāča ielā 9. Uz-
ņēmums atrodas Laucesas pag.
Robežnieku mājās; darbības no-
zare: spirta dedzināšana; uzņē-
muma darbība atklāta 1933. g.
23. novembrī. 34216o

Daugavpilī, 1935. g. 1. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 29. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 406. num. ie-
rakstīta firma ,.Pinchuss Osipo-
vičs", kuras īpašnieks Pinchuss
Osipovičs, dzim. Lietuvā, 1878. g.,
dzīvo Daugavpilī Imantas ielā 85.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī
Pilsētas lopkautuves laukumā;
darbības nozare: tirdzniecība ar
lopiem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. g. 22. augustā. 34210

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas re-
ģistra ,,A" ar 415. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,J. Gurviča mantnieki",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Zamuels Gurvičs, dzimis Dau-
gavpilī, 1885. g. 2. martā, dzīvo
Daugavpilī, Teātra ielā 13;
2) Sevels Gurvičs, dzim. Daugav-
pilī, 1893. g. 1. jūnijā, dzīvo
Daugavpilī, Teātra ielā 13;
3) Meiers Gurvičs, dzimis Dau-
gavpilī, 1888. g. 2. novembrī,
dzīvo Daugavpilī, Teātra ielā 13;
4) Elka Gurvičs, dzim. Gamer-
manis, dzim. Daugavpilī, 1856. g.
dzīvo Daugavpnī, Teātra ielā 13,
un 5) Dveira Kacens, dzim. Gur-
vičs, dzim. Daugavpilī 1890. g.
24. maijā, dzīvo Daugavpilī,
Daugavas ielā 24. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību Za-
muels un Elka Gurviči. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Daugav-
pilī, Dzirnavu ielā 22; darbības
nozare: alus darītava un dzir-
navas. Sabiedrība nodibināta
1934. g. 30. augustā un tad pat
atklāta sabiedrības darbība. Fir-
mas prokūrists Zamuels Gurvičs.

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
34219 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas re-
ģistrā ,,A" ar 421. num. ie-
rakstīta firma „Aleksandris Ka-
lējs", kuras īpašnieks Alek-
sandris Kalējs, dzim. Krievijā,
Ostrovā, 1892. g. 22. novembrī,
dzīvo Kacēnu pag. Gorbunova-
Gora ciemā. Uzņēmums atrodas
Kacēnu pag. Gorbunova-Gora
ciemā; darbības nozare: tirdz-
niecība ar dažādām precēm un
vīniem. Dažādu preču tirgotavas
darbība atklāta 1933. g. 1. jan-
vārī, bet otra uzņēmuma darbība
1935. g. 1. janvārī. 34225

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. janv. j
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. noiik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
29. martā mirušā Staņislava
Andreja d. Tulisa (Tulis) ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Leitanu sādžas 17. viensētā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 23. janvārī,
L. 85. 32888b

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 23. janvāra
lēmumu, Civīiproc. noiik. 1725. p.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p , uzaicina 1934. g. 5. nov.
mirušā Arvida Jurka d. Tuvi-
kena mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 23, janvārī.
635. g. aps. 32798b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. februārī
pīkst. 10.30 Rīgā, Akmeņu ielā
5. dz. 1, pārdos otrā izsolē Jāņa
Mazura mēbeles un gramaforu,
novērtētus par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
34501 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie-eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 30. janvārī.
336S9 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas re-
ģistra „A" ar 417. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Rase Kagans un Šeina
Padva", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ': 1) Rase Kagans,
dzimusi Dagdā, 1906. g. 23. maijā,
dzīvo Dagdā, Daugavpils ielā 18;
2) Šeina Padva, dzimusi 1894. g.
20. martā Krāslavā, dzīvo Dagdā,
Skolas ielā 17. Sevišķi pilnva-
rotas pārstāvēt sabiedrību Rase
Kagans un Šeina Padva. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Dagdā,
Skolas ielā 17; darbības nozare:
tirdzniecība ar gataviem apģēr-
biem. Sabiedrība nodibināta
1935. g. 15. janvārī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 418. num. ie-
rakstīta firma ,,T. Mipozs un
N. Arons", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Tubijass Mi-
pozs, dzimis Daugavpilī, 1889. g.
15. ma'jā, dzīvo Daugavpilī,
Raiņa ielā 105; 2) Nosons Arons,
dzimis Dagdā, 1884. g. 25. maijā,
dzīvo Daugavpilī, Viestura ielā 6.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Tubijass Mipozs un
Nosons Arons. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Daugavpilī, Alejas
ielā 72; darbības nozare: tirdz-
niecība ar manufaktūru. Sa-
biedrība nodibināta 1935. g.
22. janvārī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 1. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
34222 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 419. num. ie-
rakstīta firma ,,Ādu , apavu un
zirglietu tirgotava J. Morels",
kuras īpašnieks Jochanness Mo-
rels, dzini. Igaunijā, Voru m.
1873. g. 29. martā, dzīvo Ludzā,
Vienības ielā 8/14; Igaunijas
pavalstnieks. Uzņēmums atro-
das Ludzā, Vienības ielā 12;
darbības nozare: tirdzniecība ar
ādām, apaviem un zirglietām;
uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 15. septembrī. Laulības
līgums starp Jochannesu Morei i
un viņa sievu Leontini Morels,
dzim. Švalbenbergs noslēgts
1926. g. 14. septembrī pie Rīgas
notāra R. Voigta ar reģ. 8726. nu-
muru un Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļa to publicējusi ,,Vaid.
Vēstn." 1926. g. 221. num.

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
34223 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 420. num. ie-
rakstīta firma ,,N. Dimants",
kuras īpašnieks Izraēlis-Nochums
Dimants, dzim. Krustpiiī, 1892. g.
20. martā, dzīvo Atašienes pag.
Kalēju mājās. Uzņēmums atro-
das Atašienes pag. Podnieku
mājās; darbības nozare: tirdz-
niecība ar koloniāl-, galantērijas
un manufaktūras 'precēm; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1929. g.
oktobrī. 34224

Daugavpilī, 1935. g. 1. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Bal odis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. l.d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 28. okt. mir. Andreja
(Andrīva) Livmaņa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Višķu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1935. g. 23. janvāri.
Civ. 1. 73/35. 32797b
Miertiesnesis G. Kreicbergers

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
not. nol. 181. pantu, paziņo,
ka Antons Jāņa d. Žikars ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 26. sept.
lēmumu par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamo mantu Rēzeknes
apr. Viļēnu pag., Medinsku sādžas
viensētas zemes, gabaliem J\f° 4
un 7, 1 des. 584 kv. asis kop-
platībā, sīk iuzrādītiem uz plāna,
ko sastādījis mērnieks Osta-
šenko 1911. g. un pārbaudījis
dabā zvēr. mērnieks Līnis pie
tiesas apskates 1931. g. 19. maijā
(žurn. B. 6).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi p'et izdarāmiem grozī-
jumiem zemes grāmatās un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju varētu ievest
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 23. janvārī.
1333. 32894b

Nod. priekšu. E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. V. Rīļs.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18H p. paziņo, ka
Feodors Andreja d. (Andrejevs)
pēc uzvārda Čulkins iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku
saskaņā ar Daugavpils apgabal-
tiesas ' 1934. g. 27. jūlija lēmumu
par īpašuma tiesību atzīšanu
aiz valdīšanas noilguma uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.,
Balvu pagastā, sastāvošu no
pieciem zemes gabaliem, pēc
plāna ar 1., 2., 3., 4. un 5. num.,
6,035 ha kopplatībā un bez
tam uz ideālo pusi no diviem
kopīpašuma zemes gabaliem ar
lit. „A" un iit. „B", 22,942 ha
kopplatībā, kas sīki apzīmēti
uz plāna, mērnieka E. Ozola
sastādīta pie tiesas apskates
1933. g. 8. jūnijā.

Minētie zemes gabali sast'da
daļu no Balvu pag. uročiščē
,,Aizezer" diviem zemes gabaliem
ar 11. un 13. num., 58,74 deset.
platībā un tos atdalīs no Ludzas
apriņķa zemes grāmatu reģistra
1879. folijā ievestās nekustamas
mantas, par kuras dokumen-
tarisko īpašnieku skaitās Dmit-
rijs Osipovs.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu 1 mēneša
laikā, skaitot' no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus ievedīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās manras īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Rēzeknē, 1935. g. 23. janvārī.
144/B. 32801b
Nod. priekšu, v. pal.A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
18. jūnijā mirušā Franča Ādama
dēla Plociņa ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. Mazo-
Kusiņu sādžas 26. viensētā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā 1935. g. 23. janvārī.
L. 74. 32889b

Miertiesnesis K. Velmē.
Daugavpils apgabalt. Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 22. janv. lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc.
noiik. 1401.p. un Civīllik. 10. sēj.
1239 p., uzaicina 1932. g. 2. febr.
mirušā Antona Jāzepa d. Sin-
keviča, arī Senkeviča, mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas apr. Žvirgzdienes pag.
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1935. g. 23. janvārī.
41 bl. 32782b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 22. janv. lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1401. p. un Civīl'ik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1934. g. 8. aug.
mirušās Veronikas Staņislava m.
Sinkevičs, arī Senkevičs, mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr., Žvirgz-
dienes pag.3 mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pē? minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1935. g. 23. janvārī.
42 bl. 32783b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1401. p. un lik
kop 10. sēj. i d 1239 p., un
pamatojoties uz savu 1935. g.
25. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 5. decembrī mirušā
Vincas Antona d. Pranča, Rē-
zeknes apr., Maltas pag., ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanasdienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā, 1935. g.
26. janvārī.
C. 1. N° 177/35. 33202b

Miertiesnesis P. Platauskis.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņā ar savu 1935. g.
28. janvāra lēmumu un pamato-
joties uz Civīiproc lik. 1725. līdz
1727 p. un 1734. p. un Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. gada
19.maijā mirušā Onufrija Molnika
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, kas at-
rodas Rēzeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 28. janvārī.
L. 94 333lOz

Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņā ar savu 1935. g.
28. janvāfa lēmumu un pamato-
joties uz Civīiproc. lik. 1725. līdz
1727. p. un 1734. p. un Civīllik.
1239. p., uzaicina 1912.g. 19. sept.
mirušā Kuprijana Jāņa d. Solov-
jeva likumīgos mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, kas atrodas Rēzeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 28. janvārī.
L. 74 33311z

Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 23. janvāra
lēmumu, Civīiproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1922. g. 15. novembrī
mirušā Jura Sīmaņa d. Puzuļa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 23. janvārī.
7/35.' g. aps. 32799b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1725. un civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., un pamato-
joties uz savu 1935. g. 23/ janv.
lēmumu, paziņo, ka pēc mirušā
Stepana Skudrova Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. Tumušku sādžā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
ķešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstn.".

Viļēnos, 1935. g. 23. janvāri.
Bl. i '. 17. 32890b

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
22. februārī, pulksten 11, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 9, dz. 3, pār-
dos Ludviga un Marijas Štein-
bachu mēbeles, novērtētas par
Ls 385,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
34640 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 18. februāri pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 90, dz. 5,
pārdos Jankeļa-Zeliga Lindana
ozolkoka skapi, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī. 34503
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1935. g. 15. februārī, pulkst. 10,
Rīgā, Marijas ielā 54, pārdos
1. un 2. izsolē Eduarda Bedrīša
svarus, maiznīcas iekārtu, miltus,
raspuskas ar maizes kasti, 2 zir-
gus u. c, novērtētus par Ls 5S3.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
34643 Tiesu izp. O. Jurka.

.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 19. februārī ' pīkst. '10
Rīgā, Kuģu ielā 22, dz. 43, pār-
dos Arvīda Medņa mēbeles, no-
vērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. febr. 34502
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1935. g.
20. februārī, pulksten 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 31, dz. 37, pārdos
2. izsolē Kārļa Elkšņa mēbeles,
novērtētas par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī. 345C0
Tiesu izp. vi. A. G rīnf el ds.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 15. februārī
pīkst. 11.20 Rīgā, Krasta ielā 65
pārdos Elgas un Ērika Razumu
betona maisāmo mašīnu ,,Srrit-
mikser" , novērtētu par Ls 18C0.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 109 34530

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (k?n-
celeja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p.-. paziņo, ka:

1) Icika Šeina Ls 136,01
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 16. maUā pulksten 10
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Ozoliņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Rītupes ielā 4
5. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 633. num.
(72. grupa, 21. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, aptveroša 931,7 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) tai nav hipotēku parādu,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
34504 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Ls 227,62 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas fēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bertas
Šķepasts, dz. Rene, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes pag.
Mazlaicenes muižā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 3251. num. un
sastāv no ,,Lejas-Renču JN° 2"
mājas 25,90 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1529,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— un 500 rub. cara
naudā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 152,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 30. janvārī.
33698 Tiesu izpild. V. Vilkus

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 174,20 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Poda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Bejas pag. Bejas muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10722. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Mājupes 72 F, Fa",
19,13 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1049,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 104,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. V i I k u s
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas
Ls 480,45 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. .17. augustā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Meļļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Dūres pag Dūres muižā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15581. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Rūpnieki 53F", 2,01 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 706,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6400 un noteikums saudzēt
aleju;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 70,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 33701o

1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280. —1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas
Ls 358,02 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aleksan-
dra Josta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Bejas pag. Kalnapadedzes muižā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
10795. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Bērzlapas ", 31F, Fa,
25,82 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1151,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 115,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nīdēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

Alūksnē 1935. g. 30. janvārī.
33700 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa-Juliusa Betchera 1935. g.
13. novembrī pulksten 10 Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa-Juliusa
Betchera Jelgavas apr. Jaun-
auces pag. Jaunauces muižas
,,Igaun" mājas ar hip. 338 num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 23183.— ;

3) nekustamai mantai ir
Ls 16360,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2318,30
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 30. janvārī.
33702 Tiesu izpild. J. Vīksna.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. Ls 1597,29 ar proc. pra-
sības piedzīšanai 1935. g. 10. au-
gustā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Ignatija Dementija d. Me-
žeckija nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 5924. num.
un sastāv no Katalovas sādžas
zemes 36. viensētas (2 zemes
gab.), 11,318 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1652;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600 ar proc. Valsts zemes
bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 165,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 202 35

Zilupē, 1935. g. 31. janv. 33876
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Māl kalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, je'lgavas
kreditsabiedrības , Zemgales kre-
dītbiedrības , Lauksaimnieku cen-
trālbankas, Jūlija Matveja,
Georga Katterfelda un citu pra-
sību piedziņai 1935. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Pētera Baumana nekustamo
mantu Jelgavas apf. Valgundes
pag. J-'lgavas valsts mežniecības
Mauriņu mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 6785. num., 100,30 des.
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls5370,—;

3) tā apgrūtināta ar hipot. pa-
rādiem par Ls 24.585,11 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
t>as nauda Ls 537,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesa. 34644

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Zemgales kredītbiedrības ,
AronaKāna, bankas kant. ,,Otto
Vestermans", Zemkopības mini-
strijas, un citu prasību piedziņai
1935. g. 8. maijā pulkst. JO.
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Kalniņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vircavas
Vircavas muižas ,,Brieže" mājas
ar zemes grām. reģ. 4649. num.,
62,82 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 21132,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 22,933,03 ai
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 2114,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 34645

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Fridricha Steinharda pra-
sības piedziņai 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera -Ludviga Lizen-
berga nekustamo mantu Jelga-
vas apriņķī, Vecsvirlaukas pag.
Vircavas muižas ,,Boze" mājas,
ar zemes grām. reģ. 4707. num.
52 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15947,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 21,704,66 ar
proc, un mūža uzturu Dorei un
Jānim Bungšamun Lucijai-Ļizetei
Lizenberes:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1595,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 34646

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids V ī g a n t s .
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48).
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934. g.
177.' num. izsludinātā Kārlim-
Teodoram Krišjāņa d. Beķerim
piederošās nekustamās mantas
Bauskas apr. Stelpes pagasts
„Plekšanu" māju ar zemes grā-
matu reģistra 2567. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g
13. februārī atcelta. 34424o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī
Tiesu izpildīt. A. Vīģan t s

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
177. num. izsludinātā Kārlim
Kārļa d. Punnenovam piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Pomušas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Pakalni" ar zemes grāmatu
reģ. 7512. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 13. februāri
atcelta. 34429o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
175. num. izsludinātā Jakobam
Ģederta d. Kilkutam piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr.
Jaunsaules pag. no Vec-Maz-
Šaules un Paulines muižas atda-
lītā zemes gabala ar nosaukumu
,.Ezernieki", un ar zemes grāmatu
reģistra 8354. num. pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 13. feb-
ruārī atcelta. 34430o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr,
tiesu izpildītājs Arf ids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48]
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934. g
175. num. izsludinātā Margareta
Ķivuls, dzim. Evertsons un Jēka-
bam-Voldemāram Ķivulim piede-
rošo Bauskas apr. Islīcas pag.
Bauskas pilsmuižas ,,Berzing
59. num" māju ar zemes grāmatu
reģ. 3004. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 13. februāri
atcelta. 34431o

Bauskā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
177.*num. izsludinātā Vilim Jē-
kaba d. Zābakam piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Bauskas pagasta Bauskas pils-
muižas ,,Juglu" māju ar zemes
grāmatu reģ. 5868. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
13. februārī atcelta. 34432o

Bauskā, 1934. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48).
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
177.* num. izsludinātā Jānim
Prātam piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Ceraukstes
pagasta Podžunu muižas daļas ai
zemes grāmatu reģ. 17134. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
13. februārī atcelta. 34433o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald . Vēstn." 1934.g.
175. num. izsludinātā Augustam
Jāņa d. Butleram piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Paņemūnes pag. Ķirķeļu sādžas
mājsaimniecības ar zemes grā-
matu reģ. 12539. num. pārdošana
publiska izsolē 1935. g. 13. feb-
ruārī atcelta. 34427o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
175. num. izšūdinātā Robertam
Kristapa d Bērziņam piederošās
Bauskas apr. Jaunsaules pag.
,,Rikan-Tare" māju ar zemes
grāmatu reģ. 1496. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
13. februārī atcelta. 34428c

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48).
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
177. num. izsludinātā Alfrēdam
Mārtiņa d. Untinovskim (Untinov-
skijs) piederošās nekustamās man-
tas, Bauskas apr. Misas pag.
Misas muižas ,,Staldatu-Unti-
novsku" māju ar zemes grāmatu
reģ. 4908. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 13. februāri
atcelta. 34426o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceljea Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
175. num. izsludinātā Jānim-
Augustam Ģederta d. Baure pie-
derošās nekustamās mantas, Bau-
skas apr. Vecsaules pag. no
Vecsaules, Mazsaules un Paulines
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Zemnieki" un
ar zemes grāmatu reģistra
11593. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 13. februārī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
177. num. izsludinātā Kārlim
Jāņa d. Vilkam piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Rundāles pag. Adžunu sādžas
mājsaimniecības ar zemes grām.
reģ. 13601. num. ideālās puses
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
13. februārī atcelta. 34434o

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Daugavpils ebreju krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mendeļa Šļoma-Leiba d. Krāna
nekustamo mantu Daugavpils
pilsētas bijušā zivju tirgus 30.
gruntsgabalu Miesnieku ielā 82
ar zemes grām. reģ. 2960. num.,
15 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5760;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 165.0 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 576,—;

Izlabojums.
,,Vaid. Vēstn." š. g. 30. num.

7. īapp. 2. slejā ievietotais
Ventspils apr. tiesu izpildītāja
sludinājums par Artura-Kārļa
Krūzes nekustamās mantas pār-
došanu izlabojams tādi, ka minē-
tās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā. 34680o

Tiesu izpildītājs J. Daile.

o) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33872

Daugavpilī, 1935. g. 30. janv.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budļevskis (kanceleja Daugav-
pilī Nometņu ielā 7) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 175. nu-
murā izsludinātā Veronikas Laz-
dans un Staņislava Vilcāna ne-
kustamas mantas pārdošana izsolē
1935. g. 9. februāri atcelta. 34647

Daugavpilī, 1935. g. 5. febr.
Tiesu izpildīt. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anastasijas Jefrema m.
Ivanovs, dzimušas Gorkins, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lāčplēša ielā 8 un Med-
nieku ielā 16, ievesta zemes
grāmatu reģ. 1232. folijā un
sastāv no zemes gabala 17F,
12410 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 868.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 86,80.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās tiek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34415

Grīvā, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Pinkeviča,
Akulinas 'Grigorija m. Jakovlevs,
dzim. Trofimovs, Lūka Timo-
feja d. Čuprina un Broņislava
Jūlija d. Gaileviča nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā,
Grāvju ielā 7, ievesta zemes
grāmatu reģ. 798. folijā un
sastāv no zemes gabala 688F,
10290 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1050,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda— novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 105,—.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pieiaiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 2. feuruārī.
34416 Tiesu izp. E. P e t rī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Natālijas Pečonka un maz-
gadīgo Marijas, Janinas un
Zofijas Jāzepa m. Pečonku
prasību apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Simeona (Semjona) Andreja d.
Fedorova (Feodcrova) nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģ. 7296. folijā un sa-
stāv no Strautiņu mājām, 13,696
ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1646,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 164,60 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34417

Grīvā, 1935 g. 2. februārī.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maitas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1185. p
paziņo, ka uz 1935. g. 6. aprīli
noliktā Pētera Sergeja d. Vasil-
jeva nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald
Vēstn." 1934. g. 220. numurā
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
oļ-pp ļt3

L. 665'/35. 34566o
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Akc sabiedr. ,,J. faube"
Ls 3309,86 ar proc. prasības
piedzīšanai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kopeļa Dāvida d. Lāzera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Zilupē, Dagdas ielā 2
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8990. num.. un sastāv no zemes
gabala 5F., 1755 kv. metru pla-
tībā, ar koka dzīvojamo un ci-
tām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2880,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— Latvijas
bankai un Ls 10000,— Chaijai
Šlioma m. Hurvičs;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 288,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 49 35 33877

Zilupē, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīiproc nolik. 1280.—1306. p.,
un noteikumiem par lauksaim-
niecības rakstura nekustamu
mantu publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka:

1) Moiseja VainštokaLs55.prasības piedziņai 1935. g.
20. jūlijā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupa Pētera d. Mali-
novska tiesības- d. nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižaspag. un ierakstīta

zemes grāmatu reģ. 10044. num
un sastāv no lielās - Tirševa:
sādžas zemes 29. viens., 14.174 hi
platībā;

2) visa nekustamā mantj
publiskai izsolei novērtēta pai
Ls 1079,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma 6 7 d
desmitā daļa — Ls 92,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 31. janvārī.
L. 246 35. 33878

Tiesu izpild. v. i. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums, saskaņā ar Civīiproc nol.
1185. p. not. paziņo, ka 1935. g.
23. martā noliktā Stepana. Di-
mitrija d. Šidlo nekustamās
mantas Ludzas apr. Nirzas pag.
Popsniku sādžas zemes 14. vien-
sētas pārdošana, par ko i zsludi-
nāts ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
203. num., sakarā ar parāda
piedzīšanas atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1935. g. 5. februārī.
L. 630. 34572o
Tiesu izpildītāja v. i. KProjums.

"_
€itu iestdā&iā
siu«fireojMaini.

? i, .ii

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 10 Rīgā
Pils ielā 13 15 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā k s B. Levitas un
biedri ,,Rīgas tirdzniecības ban-
kas" a/s 40 akcijas un ,,Rīgas
tirgotāju bankas" a-s 54 akcijas,
novērtētas Ls 1 gabalā, kopā par
Ls 94, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34635o

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 11 Rīgā

Marijas ielā 12 dz. 13 pārdos
vairāksolīšanā Ruvīna un Kunas
Izraiļeviču bufeti, novērtētu par
Ls 260, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34631o

Rīeā. 1935. e. 5. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februāri pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 33 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Mozus Gelpeja
pianino, novērtētu par Ls 515,
viņa 1932. 33. g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 34632c

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studenta
Teofila Cirkeļa leģitimācijas
karti 7174. 34621 z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 11 Rīgā
Elizabetes ieiā 101 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Izabellas Berko-
vics ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 300, viņas
tēva dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34633o

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 11.30 Rīgā
Elijas ielā 7 dz. 11 pārdos
vairāksolīšanā Meiera Serebro
mēbeles, novērtētas par Ls 450,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 34634o

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 12 Rīgā
Kr. Barona ielā 90, dz. 8 pārdos
vairāksoiišanā lijas un Fridas
Kazinecu pianino, novērtētu par
Ls 413,26, Kazineca Haima un
Fridas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 12 Rīgā
Kungu ieiā 15 pārdos vairāk-
solīšanā Rozas Aronštams un
Dāvida Skolņika dažādas mantas,
novērtētas par Ls 3100, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 13 Rīgā
Strēlnieku ielā 3 dz. 7 pārdos
vairāksolīšanā Sendera Zalgallera
mēbeles, novērtētas par Ls 3144,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34639o

Rīgā, 1935. g. februārī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
pulksten 10 Rīgā Doma lauk. 11
4. dz. Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ.-
darb. slimo kases prasības piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā J. N. Levina vienu brūnu
tērauda naudas skapi, kas no-
vērtēts par Ls 280. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 34517o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
pulksten 10 Rīgā Saeimas lauk. 21
12. dz. nomas naudas parāda un

soda naudas piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Leo-
narda Kaupiņa 1 drēbju skapi,
1 ēdamgaldu ' ar 4 krēsliem un
1 grāmatu skapi, kas novērtēti
par Ls 260. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 34518o

Valkas muitnīca
paziņo, ka viņa 1935. g. 27. feb-
ruārī pulksten 10 Apes muitas
punktā Apē Avotu ielā 6 pārdos
atklātā vairāksolīšanā kontraban-
das lietās konfiscētās preces
(2 zirgus, 1 zemnieku ratus,
i zemnieku ragavas un 2 komp-
lektus zirga lietu), pēc taksācijas
novērtētus par Ls 30. 34574o

Valkas muitnīca.
Liepājas - Aizputes apr. pol.

3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1935. g. 15. februārī pulksten 10
Aizputē Lielā ielā 12a pārdos
atklāta vairāksoiē vienu zirgu,
novērtētu par Ls 60. Apskatīt
pārdodamo zirgu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 34636o

Gaiķu pagasta valdei
Kuldīgas apriņķī (pasta nod.
Gaiķi) vajadzīgs

darbveža palīgs.
Kandidātus-tes uzaicina pie-

teikties rakstiski pagasta valdē
līdz š. g. 18. februārim, iesniedzot
apliecības par veselību, cenzu,
izglītību un darba praksi. Pie-
ņemšanu pagasta valde izdarīs
š. g. 21. februārī pulksten 12.
Lūgumi apmaksājami ar Ls 2
zīmognodokli. 34604o

Pagasta valde.

Šķaunes pagasta valdei
vajadzīgs labi iestrādājies

darbveža palīgs,
kāpēc uzaicinām kandidātus
rakstiski pieteikties minētam
amatam līdz š. g. 18. februārim,
iesniedzot dokumentus par izglī-
tību, darbveža vai darbveža pa-
līga cenzu un dienesta gaitas ap-
rakstu.

Vēlami kandidāti, kas beiguši
darbvežu vai to palīgu kursus.

Pieņemšana š. g. 20. februārī,
pīkst. 12, Šķaunes pagasta namā.

Pieņemšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās. 1

33808r Pagasta valde.

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka Jāzepam Jan-
kovskim 1935. g. 9. janvārī izdo-
tais patents 1734 tirgošanai ar
tabakas precēm kioskā. Rīgā,
Brīvības un Ģertrūdes ielas stūrī,
pieteikts par zudušu, kamdēļ no-
zaudētā vietā šodien izsniegta
apliecība. 34622z



Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 09790.2033
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 3. jūnijā izsniegusi
Joanam Jakovļevs. 34514z

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nozau-
dētu personas apliecību N°68 ar
derīguma termiņu līdz š. g. 28. feb
ruārim, ko 2. Cēsu baterijas ko-
mandieris izdevis Richardam Bēr-
ziņam. 34515z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas preses biedrības
ziedojumu vākšanas listi N° 7,
ko apstiprinājis Rīgas prefekts
1934. g. 30. oktobrī. 34516

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliec. 34924,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1926. g. 6. martā izdevis Arkā-
dijam Vasilievam. 34519z

Rīgas pilsētas aizgādīgas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVa 147271/
148280, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 10. febr.
izsniegusi Renē-Ervinam Peter-
senam. 34512z

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām Teodora
Pētersona nozaudētas: 1) kara-
klausības apliec. 2259, ko izdevis
8. Daugavpils kājn. puika ko-
mandieris 1932. g. 25. februārī;
un 2) darba grāmatiņu 194, ko
izdevusi Zebrenes pag. valde
1932. g. 9. decembrī. 34438z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 123119/
126584, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 2. jūlijā
izsniegusi Katrīnai Eiche, dz.
Aleksandrova. 34513z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 81510, kas izdota
1934. g. 28. martā Jānim Re-
zovskim. 345lOz L 4753

Baižkalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
38. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Rukam.

Rozēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 153. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 28. septembrī izdevusi
Jānim Berginam. 33997z

Rozēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 284. labības
grāmatiņu, ko Rozēnu pag. valde
1934. g. 12. oktobrī izdevusi
Aleksandram Ķiparam. 33998z

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās labības
grāmatiņas, ko šī pag. valde
izdevusi Zelmai Ozols ar 100. un
Jēkabam Ozolam ar 101. num.

Slēgtā kooperatīva Aizkrauk-
les pat. biedr. „Kooperātīvs"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Stūre,
34610o Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

(Stīgas fc&mercbanfoa
izsludina par nozagtām zemāk minētās bankas izdoto noguldījumu
zīmes un, pamatojoties uz bankas statūtu 35. p., uzaicina visus,
kam attiecībā uz šīm zīmēm būtu kādas likumīgas prasības, pie-
teikt tās Rīgas Komercbankai 6 mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas. Pretējā gadījumā zemāk minētās noguldījuma
zīmes, pēc apzīmētā termiņa notecēšanas, atzīs par nederīgām un
to vietā izdos jaunas zīmes.

Rīgas komercbankas izdotās noguldījuma zīmes:
JV° 519 par Ls 5600,—, izrakstīta 1928. g. 25. aprīlī
„ 561 .„ „ 3100— „ 1928. g. 24. augustā
„ 1524 „ „ 6400— „ 1931. g. 14.aprīlī

uz Emila Aleksandra d. Stūla vārdu.
Rīgā 1935. g. 4. februārī. 1 34474

Slēgta kooperatīva
„Zlēkas patērētāju biedrība"

likvidātore,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317)81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņai savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šokoope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidātore O. Pūriņa,
34615o Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

RĪGAS FUTBOLA KLUBA

1935. g.5. februāra mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Ls 125 vērtībā: 1797.
„ "65 „ 1124.
„ 25 „ 1931.
„ 20 „ 1317.

No Ls 6—18 vērtībā:
126, 225, 485, 613, 674, 742,

781, 872, 1190, 1205, 1624,
1855, 1986, 2188, 2236, 2942.

No Ls 3—5 vērtībā:
78, 220, 231, 274, 431, 439,

471, 575, 728, 1220, 1661, 1673,
2316, 2327, 2374, 2434, 2708,
2869, 2978.

No Ls 1—2,50 vērtībā:
19, 24, 26, 40, 70, 98, 114,

131, 138, 139, 143, 162, 163, 184,
213, 216, 218, 232, 241, 256, 265,
269, 270, 283, 285, 304, 318, 324,
330, 335, 343, 344, 351, 397, 399,
411, 419, 424, 437, 459, 462, 469,
493, 504, 526, 536, 539, 540, 547,
551, 554, 558, 590, 595, 617, 623,
625, 650, 654, 663, 665, 680, 685,
694, 723, 748, 750, 755, 765, 769,
786, 791, 796, 804, 825, 833, 848,
876, 886, 888, 898, 902, 926, 934,
941, 949, 953, 959, 970.

1006, 24, 27, 33, 34, 35, 57,
62, 69, 89, 110, 132, 149, 155, 164,
165, 169, 176, 194, 207, 215, 227,

266, 275, 290, 302, 339, 348, 389,
401, 408, 411, 441, 445, 470, 492,
495, 509, 510, 515, 524, 538, 542,
564, 591, 596, 601, 603, 618; 625,
635, 651, 652, 659, 691, 693, 705,
715, 730, 736, 742, 744, 745, 757,
758, 778, 782, 787, 794, 802, 811,
829, 838, 856, 862, 867, 876, 896,
911, 923, 928, 940, 943, 945, 956,
985, 988.

2001, 24, 25, 34, 35, 56, 66,
67, 70, 74, 82, 85, 87, 100, 123,
144, 152, 171, 187, 191, 247, 282,
286, 293, 311, 321, 322, 352, 362,
363, 368, 370, 408, 433, 436, 447,
452, 456, 459, 467, 480, 490, 521,
565, 570, 575, 594, 614, 622, 623,
626, 628, 635, 642, 674, 675, 679,
700, 709, 718, 723, 743, 747, 760,
765, 766, 773, 791, 794, 797, 831,
834, 842, 844, 853, 893, 898, 901,
945, 957, 972, 974, 984, 991, 994.

Vinnestus izsniedz ceturtdienās
no pulksten 19—21 Rīgā Merķeļa
ielā 21 dz. 1. 34641o

Slēgtās Ikšķiles lauksaimniecības
biedrības „Jugla" likvidators

saskaņā ar noteikumiem par
kooperatīvām sabiedrībām un viņu
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317.):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs ' likumīgo spēku;

b) uz 82. panta pamata uzai-
cina izpildu orgānus paziņot visus
prasījumus, pēc kuriem pret
biedrību ir piedziņa jau uzsākta.

Likvidators R. Krogzemis.
Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

Slēgtā kooperatīva
„Alojas patērētāju biedrība"

likvidātore,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņai savas
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidātore 0. Pūriņa,
34616o Rīgā, Dzirnavu ieiā 68.

Slēgtā Latvijas dārzkopības
kooperatīva likvidators

saskaņā ar noteikumiem par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317.):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs likumīgo spēku.

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret kooperatīvu ir piedziņa jau
uzsākta. 34524z

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

Slēgfā kooperatīva Kuldīgas
patēr. biedrība

^Vienība"
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Stūre,
34608o Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Slēgtā kooperatīva „Ta!su
apriņķa kooperatīvs"
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus ' pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Stūre,
34609o Rīgā, Dzirnavu ieiā 68.
Slēgtā Rīgas dzīvokļu krizes ap-
karošanas kooperatīva „DzīvokIis"

likvidators
saskaņā ar noteikumiem par
kooperatīvām sabiedrībām un viņu
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt; viņam savus prasījumus
pret koperātīvu 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku;

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret kooperatīvu ir piedzina ' jau
uzsākta. 34526z

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

Slēgtā kooperatīva
„Vilces patērētāju biedrība"

likvidātore,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šā kooperatīva
kreditorus pieteikt viņai savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzskata.

Likvidātore 0. Pūriņa,
34614o Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Ebreju izglītības biedrība
Latvijā

sasauc ceturtdien š. g. 14. februārī
pulksten 20.30 biedrības telpās
Baznīcas ielā 16,

ārkārtējo biru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Nekustama īpašuma iegūšana.
34755o Valde.

Pamatojoties uz likuma par
peļņas uzņēmumu administrāciju
21. pantu, sasaucu 1935. gada
15. februārī pīkst. 19, Liepājā,
Kr. Valdemāra ielā 14, firmas
V. Riege kantora telpās

firmas V. RIEGE
kreditoru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Administratora ziņojums un

1934. g. darbības pārskata iz-
skatīšana un apstiprināšana.

3) Jautājums par administrācijas
pagarināšanu.

4) 1935. gada budžeta pieņemšan.
5) Administratora pārvēlēšana un

H. Smita kga iesniegums.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34573z
Administrators E. Boors.

Savstarpējās kreditbiedrības
,,IZSTĀDE" valde izsludina par
nederīgu nozaudēto biedru da-
lības iemaksas kvīti, Ks 175,
kas izdota 1926. g. 31. maijā
Kārlim Vēveram par Ls 200.—.

SSmšMdi

Lir i — __

Izdevniecības akciju sabiedrības

„(&Tīdis"
valde sasauc

kārt. vispār.akcīoDāru sapulci
1935. g. 23. februārī pulksten 18
sabiedrības birojā Rīgā Dzirnavu
ielā 57 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1934. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurskatī-
šana un apstiprināšana;

4) 1935. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
34756o Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

..KOMERSANTS"
kārtēja akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 2. martā, pīkst. 19
Rīgā, Bauskas ielā 21b, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. darbības
gada pārskata apstiprināšana.

3) 1934. gada tīrās peļņas sada-
līšana.

4) Budžets 1935. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Statūtu grozīšana un
7) Dažādi priekšlikumi un iero-

sinājumi. 34523z Valde.

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL JVs 020223, ko
šī pag. valde 1927. g. 3. novembrī
izdevusi Viiim-Oustam Mauriņam

Zemītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 94. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
devusi baiķu māju īpašniekam
Jānim Odiņam. 34136z

Tāšu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 93. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Jānim Bērma-
nim. 33996z

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu viņa 1928. g.
8. jūnijā Jūlijam Upītēm izdoto
pasi ser. ZL 005479/5470.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. PV 010722/1522,
ko Mārkalnes pag. valde izdevusi
1929. g. 29. oktobrī Kārlim
Miks. 32808x

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apl. 32181, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1931. g.
21. augustā izdevis Ervinam
Ķaupenam. 34520z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliec. 5614,
ko 10. Aizputes kājn. pulka kom.
1928. g. 28. maijā izdevis Eduar-
dam Ķalnim. 3452Iz

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliec. 75114,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1925. g. 18. dec. izdevis Francim
Jakubānim. 34522z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāošanas atļauju 61793, kas iz-
dota 1932. g. 13. sept. Maksimiia-
nam Grasmanim. 34509z L 4754

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 28485, kas izdota
1929. g. 2. februārī Mārtiņam
Birkenam. 34508z L 4755

Rīgas radiofons izsludina par
nederigu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 302/37749, kas
izdota 1930. g. 21. janvārī Sa-
muilam Smuškovičam. L 4756

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 8986, kas izdota
1928. g. 20. oktobrī Lubovai
Bacalkinai. 34506z ' L 4757

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 38437, kas izdota
1930. g. 5. februārī Eiženam
Hesam. 34505z L 4758

Rīgas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka iecirkņa
kancelejā glabājas atrasts bez-
īpašnieka velosipēds. īpašnieku
uzaicina pieteikt īpašuma tie-
sības 1 gada laikā no izsludinā-
šanas dienas. 34439z

Dagdas pag. valde izsludina par
nederīgu Vincentam Mickevičam
pag. valdes izdoto 42. labības
grāmatiņu. 34137z

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistrā-
cijas zīmi JVe 235, ko izd. Dagdas
pagasta valde 1928. g. 28. febr.
Fadijam Kacubam. 32810x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi, izd.
no nezināmas iestādes un pār-
rakstītu uz Jāņa Lackis vārdu.

Dzirciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 58. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Atim Ešen-
bergam. 34306z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
KZ JN9 009546/3146, ko šī valde
1928. g. 23. jūlijā izdevusi Vasi-
lijam Veselovam, un 2) Latvijas
pasi ser. KZ Ne 018170/4970, ko
šī pagasta valde 1928. gada
31. aug. izdevusi Marijai Fro-
lovs. 33757z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu 149. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Jānim Baranovam. 33758z

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 213.
maizes labības grāmatiņu, ko
Kandavas pag. valde izdevusi
Jānim Neibergam. 33767z

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 92. maizes
labības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. 28. sept. izdevusi
Augustam Līcītim. 34307z

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 199. mai-
zes labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. 12. oktobrī izdevusi
Anžam Drumaldam. 34308z

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 40. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Kārlim Kaipakam.

Rīgas Dilsētas būvju valdes satiksmes direkcija
izsludina rakstisku sacensību

uz 1935. gada dažādiem ekspeditoru
darbiem ar zirgiem uai automobiļiem.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 15. februārim,
pīkst. 12, Būvju valdes kancelejā, L. Ķēniņu ielā 5, 89. ist.

Noteikumi saņemami Rīgas pilsētas būvju valdes satiksmes
direkcijā, Brīvības ielā 179, 12. ist., darbdienās no pulksten 11
līdz 13. L 4763 64625

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 22. februārī, pīkst. 12 Skrundas
virsmežniecības kancelejā, Skrundas pag. Vēršu muižā

augošu mežu, nolietātu valsts kustamu mantu un
vecas ēkas nojaukšanai

I., 2., 4. un 5. iec. mežniecībā, kopskaitā 63 vienības, vērtība no
Ls 0,40 līdz Ls 639,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējās vienības pēc virsmežnie-
cības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 34638

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 7. martā, pīkst. 13.30, 1. iecirkņa
mežniecības telpās, Ugālē:

I. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1., 3., 4., 6. un 7. iec. mežniecībās 39 vienības no Ls 2,— līdz
Ls416,— vērtībā.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotus ozola klučus:
pie Ugāles stac. 1 vienību Ls 9,— vērtībā.

III. Sekvestrētus 6. un 4. iec. mežniecībā:
augošus kokus 13 vienības no Ls 2,— līdz Ls 26,— vērtībā.

IV. Vecas ēkas noplēšanai un jaunbūvju materiālu
atlikumus:
2. iec. mežniec. 8 vienības no Ls 2,— līdz Ls 100,— vērtībā,
3. ,, ,, 1 „ ? labības kalte — Ls 63,— vērtībā',
7. „ „ 1 ,, mežsarga dzīvojamās ēkas gala (pie-

būves) atlikumi, Ls 5,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie ieerkņu

mežziņiem. ' 34656b '

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 21. februāri, pīkst. 12 Kandavā,
Sadraudzīgā biedrībā,
augošu mežu un saimnkciskā kārtā sagatavotus egļu baļķus,
pavisam 33 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 196,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem noteikumiem

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem 34637 '

Lutriņu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 26. februārī pīkst. 12 Vārmes pagasta namā

pārdos augošu mežu
1. iec mežniecībā 3 vienības, vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 59,—.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu pārdošanas likumu un ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.
1935. g. 5. februārī. Na 1437. 34575

£atviļas &anka L
varbūtēj u pārpratumunovēršanai aizrāda, ka iesniegumus un lūgumus,
kas nav apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, tā nevar caurskatīt un
tie saskaņā ar rīkojumu par zīmognodevu, jāatstāj bez izpildīšanas.

9. rajona inženieris
š. g. 20. februārī, pīkst. 12, — Mazsalacas pilsētas valdes telpās,

izdos jaufttā izsolē
690 mlaukakmeņu piegādi, Mazsalacā,
uz Rīgas un Pasta ielām, no km 0,010—0,430 (no Salacas upes tilta
līdz Baznīcas ielai), paredzēto 540 mšosejas būvei un 150 m—-
apaļakmeņus bruģim, un sadalot piegādi 23 vienībās, katrā pa 30 m.

Nodrošinājums — Ls 10,— uz katru vienību; piegādes termiņš —
1935. g. 15. aprīlis. L 4776 34627

Tuvākas ziņas rajona kancelejā un izsoles dienā uz vietas.

R

4778

īsus pilsētas Uzņēmumu valde
izdod raKsfoeido sacensībā piegādes uz:

1) 3 gab. 3-pol. eļļas slēdžiem 350 amp. 20-kv. spriegumam,
2) 1 „ „ „ „ .. ,, 10-kv.
3) 6 ,, vienfāžu pārsprieguma novadītajiem ar dzirksteļu spraugu,
4) 5 ,, ,,Prof. Zipp" augstsprieguma uzrādītājiem,
5) 60.000 gab. betona veidakmeņiem kabeļu apsegšanai.

Noteikumi un zīmējumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 10,
14. istabā — Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā. L 4772

Pozic. !., 2., 3. un 4. iīdz š. g. 26. februārim, pīkst. 12
,i 5. „ „ 20. „ „ „


	Valdības Vēstnesis no. 33 08.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935悽ဝꢽဝ����
	Article
	Article
	Valdības darbība.�ƺဝ뀽ᜁ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�贝ᣡᤝࢿ�ȝ⌀ᰀ�ࠇ롷뼝梽
	Kļūdas izlabojums.������Ā��ࠆ
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Section
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�������Ā�Ā�茀ᤀ䀀ࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"_ €itu iestdā&iā siu «fireoj Maini. ? i, .ii�〰㙤〰㘹〰㉥�䔇큧
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


